

ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА

от ОБЕДИНЕНИЕ „Водопроводи Перник“ ДЗЗД
(наименование на участника)

и подписано от Александър Симеонов Симеонов, ЕГН: 7210176640
(трите имена и ЕГН)

в качеството му на Представляващ
(на длъжност)

с ЕИК/БУЛСТАТ/ЕГН:

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

1. Предлагаме да поемем, изпълним и завършим обект: **ИЗГРАЖДАНЕ НА ВОДОПРОВОДНА ВРЪЗКА МЕЖДУ УЛ.ВЛАДАЙСКО ВЪСТАНИЕ И ВОДОПРОВОДА ПО УЛ.ДИМИТЪР БЛАГОЕВ НА КВ.ЦЪРКВА НА ГР.ПЕРНИК И ВРЪЗКА НА ГЛАВЕН ВОДОПРОВОД ПО УЛ.МЛАДЕН СТОЯНОВ И УЛ.ВЛАДАЙСКО ВЪСТАНИЕ С ПРЕМИНАВАНЕ ПОД ГЛ.ПЪТ I-6**

ЗА ОБЩА ЦЕНА, В РАЗМЕР НА : 244 927,79 (двеста четиридесет и четири хиляди, деветстотин двадесет и седем лв. и седемдесет и девет ст.) без ДДС или 293 913,35 (двеста деветдесет и три хиляди деветстотин и тринадесет лв. и тридесет и пет ст.) с ДДС.

При формиране на единичните цени за отделните видове строително-монтажни работи сме използвали следните ценообразуващи показатели:

- **средна часова ставка** – 4,50 лв./ч.час;
- **допълнителни разходи за труд** – 90 %; (словом: деветдесет процента)
- **допълнителни разходи за транспорт и механизация** -30 %; (словом: тридесет процента);
- **доставно -складови разходи за материали**, - 10 %; (словом: десет процента);
- **печалба** – 10 %; (словом: десет процента);
- **други**(по преценка на участника)

2. Декларирам, че предложените цени са определени при пълно съответствие с условията от документацията по процедурата и включват всички разходи по изпълнение на всички работи, дейности, услуги, и др., нужни за качественото изпълнение на предмета на обществената поръчка, включително заплащане на съответните такси, командировки, осигуряване на офис и др., свързани с изпълнението

Представляващ:.....
/ Александър Симеонов /

на поръчката, както и такси, печалби, застраховки и всички други присъщи разходи за осъществяване на дейността.

3. При условие, че бъдем избрани за Изпълнител на обществената поръчка, не по-късно от датата на сключване на договора ние се задължаваме да представим **Гаранция за изпълнение по договора в размер на 1 % от предложената обща цена.**

ВАЖНО !!!!!

Участниците задължително изготвят предложенията си при съобразяване с максималната стойност на осигурения от възложителя бюджет за обществената поръчка.

Приложения към ценовата оферта:

- Количествено-стойностна сметка на хартиен и електронен носител;

дата на подписване
22.02.2018г.

Декларатор:
/ Александър Симеонов /

Представяващ:
/ Александър Симеонов /

Количествена-стойностна сметка

Обект: Изграждане на водопроводна връзка между ул."Владайско въстание"
и кв.Църква на гр.Перник и връзка на главен водопровод по ул."Младен
Стоянов" и ул."Владайско въстание" с преминаване под път I-6

ф140мм по ул.Д.Благов

№	Наименование на вида строително-монтажни работи	Ед. м.	дълж	шир	вис	бр.	К-во	Ед. ц.	Ст-ст
A	Водопровод - строителни работи								
	Изкопи в 100% земни почви								
	Изкопи до 1.20м и дълб.до 2.00м								
	водопровод ф140мм	м ³	700,00	1,05	1,65		1212,75		
	за пясъчна подложка	м ³	700,00	1,05	0,10		73,50		
	водопр.връзки ф110мм със същ.водопроводи	м ³	38,00	1,00	1,60		60,80		
	за пожарни хидранти - 6бр	м ³	12,00	0,70	1,60		13,44		
	за подз.въздушници - 1бр	м ³	2,00	0,70	1,60		2,24		
	за пясъчна подложка	м ³	52,00	1,00	0,10		5,20		
	Всичко изкопи:	м ³					1367,93		
	Спада се обем на настилката	м ³	1075,90		0,25	0,72	194,47		
	Остава:	м ³					1173,46		
	Обратна засипка с пясък около тръбата								
	водопровод ф140мм	м ³	700,00	1,05	0,45		330,75		
	водопроводни връзки ф110мм	м ³	38,00	1,00	0,40		15,20		
	за пожарни хидранти - 6бр	м ³	12,00	0,70	0,40		3,36		
	за подз.въздушници - 1бр	м ³	2,00	0,70	0,40		0,56		
	Всичко:	м ³					349,87		
	Обратна засипка с нестандартна баластра								
	Всичко изкопи:	м ³					1367,93		
	Всичко за спадане:	м ³					623,04		
	Остава:	м ³					744,89		
	Пясъчна подложка под водопровода	м ³					78,70		
	Обратна засипка с пясък около тръбата	м ³					349,87		
	Обем на настилката	м ³	1075,90		0,25	0,72	194,47		
	Всичко за спадане:	м ³					623,04		
	Укрепване на изкопи								
	водопровод ф140мм	м ²	700,00		1,75	2	2450,00		
	водопроводни връзки ф110мм	м ²	38,00		1,70	2	129,20		
	бордова дъска	м ²	738,00		0,15	2	221,40		
	Всичко:	м ²					2800,60		
	Разваляне и възстановяване на настилки								
	водопровод ф140мм	м ²	700,00	1,45			1015,00		
	водопроводни връзки ф110мм	м ²	38,00	1,40			53,20		
	за пожарни хидранти - 6бр	м ²	6,00	1,10			6,60		
	за подз.въздушници - 1бр	м ²	1,00	1,10			1,10		
	Всичко:	м ²	745,00				1075,90		
	Рекапитулация								
1	Разкъртване вкл.рязане на асф.н-ка с деб.до 10см	м ²					1075,90	5,45	5 863,66
2	Разкъртване и отстраняване на тр.кам. настилка с огр.ширини и деб.15см	м ²					1075,90	3,96	4 260,56
3	Натоварване на стр.отпадъци от настилката с мех.товарач на транспорт	м ³	1075,90		0,25		268,98	2,63	707,40
4	Превоз на отпадъци от настилки на депо "Тева"	м ³					268,98	11,86	3 190,04
5	Изкоп с багер на транспорт земни почви по улици	м ³	1173,46			0,7	821,42	3,04	2 497,12
6	Изкоп до 1.2м и дълб. до 2м земни почви - ръчно	м ³	1173,46			0,3	352,04	13,64	4 801,83
7	Натоварване земни почви ръчно на транспорт	м ³					352,04	10,16	3 576,73
8	Превоз на з. почви със самосвал на депо "Тева"	м ³					1173,46	8,83	10 361,65
9	Разриване с булдозер земни почви на депо	м ³					1173,46	1,75	2 053,56

ф140мм по ул.Д.Благоев

№	Наименование на вида строително-монтажни работи	Ед. м.	дълж	шир	вис	бр.	К-во	Ед. ц.	Ст-ст
10	Неплътно укрепване и разкрепване на изкопи с шир.до 2м и дълб. до 2м	м ²					2800,60	6,43	18 007,86
11	Пясъчна подложка, трамбована, под водопровода	м ³					78,70	35,27	2 775,75
12	Обратно засипване с пясък около тръбата, вкл.трамбоване	м ³					349,87	35,27	12 339,91
13	Обратна засипка с нест.баластра, вкл.трамбоване	м ³					744,89	32,05	23 873,72
14	Възстановяване на тр.кам.настилка с деб.15см	м ²					1075,90	15,16	16 310,64
15	Възстановяване на асф.настилка с деб.10см	м ²					1075,90	34,74	37 376,77
16	Разваляне на тротоар за монтаж на ПК	м ²	1,20	1,20		6	8,64	2,04	17,63
17	Разваляне на тротоар за монтаж на въздушник	м ²	1,20	1,20		1	1,44	2,04	2,94
18	Възстановяване на тротоар	м ²					10,08	35,48	357,64
19	Разваляне на бет.бордюри за монтаж на ПК	м	1,00			6	6,00	4,66	27,96
20	Разваляне на бет.бордюри при въздушник	м	1,00			1	1,00	4,66	4,66
21	Възстановяване на бет.бордюри	м					7,00	26,96	188,72
22	Укрепване на гърне за ПК	бр					6,00	7,56	45,36
23	Укрепване на гърне за въздушник	бр					1,00	7,56	7,56
24	Укрепване на гърне за СК	бр					15,00	7,56	113,40
25	Направа опорни блокове при тройници и колена	бр					22,00	61,41	1 351,02
Водопровод - монтажни работи									
1	Доставка и монтаж на РЕ тръби ф140/10атм	м					700,00	29,14	20 398,00
2	Направа на хоризонтален сонда ф196мм, монтаж и изтегляне на РЕ тръба ф140мм	м					10,00	60,35	603,50
3	Доставка и монтаж на РЕ тръби ф110/10атм	м					38,00	21,90	832,20
4	Доставка и монтаж на РЕ тръби ф90/10атм	м					14,00	14,05	196,70
5	Доставка на РЕ фасонни парчета на челна заварка								
	Тройник ф200/140	бр					1,00	243,72	243,72
	Тройник ф 140/110	бр					6,00	96,79	580,74
	Тройник ф 140/90	бр					7,00	96,79	677,53
	Тройник ф 110/110	бр					1,00	21,66	21,66
	Колена ф 140/90о	бр					1,00	31,68	31,68
	Колена ф 140/60о	бр					1,00	103,41	103,41
	Колена ф 140/45о	бр					1,00	31,68	31,68
	Колена ф 140/30о	бр					1,00	64,49	64,49
	Колена ф 110/60о	бр					1,00	79,26	79,26
	Колена ф 110/45о	бр					1,00	17,75	17,75
	Колена ф 110/30о	бр					1,00	47,31	47,31
	Намалител ф 110/90	бр					2,00	11,91	23,82
	Намалител ф 110/75	бр					1,00	11,91	11,91
	Фланшов накрайник ф 140	бр					3,00	14,10	42,30
	Фланшов накрайник ф 110	бр					8,00	8,68	69,44
	Фланшов накрайник ф 90	бр					7,00	6,97	48,79
	Свободен фланец ф 140	бр					3,00	21,10	63,30
	Свободен фланец ф 110	бр					8,00	15,32	122,56
	Свободен фланец ф 90	бр					7,00	13,47	94,29
	Електромуфи ф200	бр					2,00	35,88	71,76
6	Монтаж на РЕ фасонни парчета ф200мм	бр					3,00	79,19	237,57
7	Монтаж на РЕ фасонни парчета ф140мм	бр					20,00	57,03	1 140,60
8	Монтаж на РЕ фасонни парчета ф110мм	бр					15,00	41,03	615,45
9	Монтаж на РЕ фасонни парчета ф90мм	бр					7,00	33,84	236,88
10	Доставка и монтаж на СК ф 125 с охр.гарнитура	бр					2,00	355,70	711,40
11	Доставка и монтаж на СК ф100 с охр.гарнитура	бр					6,00	269,87	1 619,22
12	Доставка и монтаж на СК ф 80 с охр.гарнитура	бр					7,00	213,97	1 497,79
13	Доставка и монтаж на ПК 70/80 - надземен	бр					5,00	404,63	2 023,15
14	Доставка и монтаж на ПК 70/80 - подземен	бр					1,00	410,68	410,68
15	Доставка и монтаж на подз.въздушник ф50	бр					1,00	1466,77	1 466,77
16	Доставка и монтаж на чуг.коляно ф80мм с пета	бр					7,00	68,65	480,55
17	Направа и монтаж на стом.тройници ф159/133мм	бр.					1,00	123,65	123,65
18	Доставка и монтаж на стом. фланци ф125мм	бр.					1,00	26,02	26,02
19	Доставка и монтаж на глухи фланци ф100мм	бр.					4,00	28,08	112,32
20	Направа на фланшова връзка ф125мм	бр.					1,00	13,95	13,95
21	Доставка и монтаж на връзки ММ ф90/ф80мм	бр.					2,00	78,29	156,58
22	Доставка и монтаж на връзки ММ ф75/ф60мм	бр.					1,00	72,72	72,72
23	Дезинфекция на водопровода ф140	м					700,00	1,69	1 183,00
24	Дезинфекция на водопровода до ф100	м					52,00	1,69	87,88

Представяващ:.....
/ Александър Симеонов /

ф140мм по ул.Д.Благов

№	Наименование на вида строително-монтажни работи	Ед. м.	дълж	шир	вис	бр.	К-во	Ед. ц.	Ст-ст
25	Изпитване на водопровода до ф400	м					700,00	1,38	966,00
26	Изпитване на водопровода до ф100	м					52,00	1,38	71,76
27	Доставка и полагане на сигнална лента	м					752,00	1,01	759,52
28	Доставка и полагане на детекторна лента	м					752,00	1,62	1 218,24
В Сгр.отклонения 26бр - стр. работи									
Изкопи в 100% земни почви									
	водопровод ф 32мм	м ³	198,00	0,70	1,60		221,76		
	за пясъчна подложка	м ³	198,00	0,70	0,10		13,86		
	Всичко изкопи:	м ³					235,62		
	Спада се обем на настилката	м ³	117,15		0,25	0,64	18,60		
	Остава:	м ³					217,02		
Обратна засипка с пясък около тръбата									
	водопровод ф 32мм	м ³	198,00	0,70	0,30		41,58		
	Всичко:	м ³					41,58		
Обратна засипка с нестандартна баластра									
	Всичко изкопи:	м ³					235,62		
	Всичко за спадане:	м ³					74,04		
	Остава:	м ³					161,58		
Пясъчна подложка под водопровода									
	Обратна засипка с пясък около тръбата	м ³					13,86		
	Обем на настилката	м ³	117,15		0,25	0,64	18,60		
	Всичко за спадане:	м ³					74,04		
Разваляне и възстановяване на настилки									
	водопровод ф 32мм - къси	м ²	1,00	1,10		21	23,10		
	водопровод ф 32мм - дълги	м ²	26,50	1,10		1	29,15		
	водопровод ф 32мм - дълги	м ²	21,50	1,10		1	23,65		
	водопровод ф 32мм - дълги	м ²	14,50	1,10		1	15,95		
	водопровод ф 32мм - дълги	м ²	11,50	1,10		2	25,30		
	Всичко:	м ²					117,15		
Рекапитулация									
1	Разкъртване вкл.рязване на асф.н-ка с деб.до 10см	м ²					117,15	5,45	638,47
2	Разкъртване и отстраняване на тр.кам. настилка с огр.ширини и деб.15см	м ²					117,15	3,96	463,91
3	Натоварване на стр.отпадъци от настилката с мех.товарач на транспорт	м ³	117,15		0,25		29,29	2,63	77,03
4	Превоз на отпадъци от настилки на депо "Тева"	м ³					29,29	11,86	347,35
5	Изкоп с багер на транспорт земни почви	м ³	217,02			0,4	86,81	3,04	263,90
6	Изкоп до 1.2м и дълб. до 2м земни почви - ръчно	м ³	217,02			0,6	130,21	13,64	1 776,06
7	Натоварване земни почви ръчно на транспорт	м ³					130,21	10,16	1 322,93
8	Превоз на з. почви със самосвал на депо "Тева"	м ³					235,62	8,83	2 080,52
9	Разриване с булдозер земни почви на депо	м ³					235,62	1,75	412,34
10	Пясъчна подложка, трамбована, под водопровода	м ³					13,86	35,27	488,84
11	Обратно засипване с пясък около тръбата, вкл.трамбоване	м ³					41,58	35,27	1 466,53
12	Обратна засипка с нест.баластра, вкл.трамбоване	м ³					41,58	32,05	1 332,64
13	Възстановяване на тр.кам.настилка с деб.15см	м ²					117,15	15,16	1 775,99
14	Възстановяване на асф.настилка с деб.10см	м ²					117,15	34,74	4 069,79
15	Натоварване на стр.отпадъци на транспорт	м ³	117,15		0,25		29,29	10,16	297,56
16	Превоз на отпадъци от настилки на депо "Тева"	м ³					29,29	8,83	258,61
17	Разваляне на тротоар	м ²	1,50	1,20		26	46,80	2,04	95,47
18	Възстановяване на тротоар	м ²					46,80	35,48	1 660,46
19	Разваляне на бет.бордюри	м	1,00			26	26,00	4,66	121,16
20	Възстановяване на бет.бордюри	м					26,00	26,96	700,96
21	Направа и укрепване на гърне за СК	бр					26,00	7,56	196,56
Г Сгр. отклонения 26бр - монт. работи									
1	Водовземни скоби ф140/ 1"	бр					26,00	79,27	2 061,02
2	Доставка и монтаж на РЕ /полиет.тръби/ ф32мм	м					198,00	3,59	710,82
3	Доставка на РЕ фас.парчета - на бързи връзки								0,00

ф140мм по ул.Д.Благоев

№	Наименование на вида строително-монтажни работи	Ед. м.	дълж	шир	вис	бр.	К-во	Ед. ц.	Ст-ст
	колена ф 32 / 1" с външна резба	бр					26,00	22,72	590,72
	фитинг ф 32 / 1" с вътрешна резба	бр					26,00	31,08	808,08
	фитинг ф 32 / 1" с външна резба	бр					52,00	31,08	1 616,16
4	Доставка и монтаж на ТСК ф 1"	бр					26,00	109,39	2 844,14
5	Изпитване на водопроводи до ф100	м					198,00	1,38	273,24
6	Дезинфекция на водопроводи до ф100	м					198,00	1,69	334,62
	Всичко без ДДС								218 909,47

Количествена- стойностна сметка

**Обект: Изграждане на водопроводна връзка между ул."Владайско въстание"
и кв.Църква на гр.Перник и връзка на главен водопровод по ул."Младен
Стоянов" и ул."Владайско въстание" с преминаване под път I-6**

Пресичане на ж.п. и скоростен път в същ.кожух

№	Наименование на вида строително-монтажни работи	Ед. м.	дълж	шир	вис	бр.	К-во	Ед. ц.	Ст-ст
A	Водопровод - строителни работи								
	Изкопи в 100% земни почви с откос 1:0.75								
	водопр. ф160мм от същ.водопр.ф200 до обс.тръба	м ³	8,00	2,65	2,50		53,00		
	водопр. ф160мм от обс.тръба до същ.водопр.ф160	м ³	7,00	2,65	2,50		46,38		
	за пясъчна подложка	м ³	15,00	0,82	0,10		1,23		
	начална шахта 3.00/2.00/1.90м	м ³	5,25	4,25	3,00	1	66,94		
	за пясъчна подложка	м ³	3,00	2,00	0,10	1	0,60		
	приемна шахта 3.50/2.00/1.90м	м ³	5,75	4,25	3,00	1	73,31		
	за пясъчна подложка	м ³	3,50	2,00	0,10	1	0,70		
	Всичко изкопи:	м ³					242,16		
	Обратна засипка с пясък около тръбата								
	водопровод ф160мм	м ³	15,00	1,01	0,45		6,82		
	начална шахта 3.00/2.00/1.90м	м ³	3,25	2,25	0,45	1	3,29		
	приемна шахта 3.50/2.00/1.90м	м ³	3,75	2,25	0,45	1	3,80		
	Всичко:	м ³					13,91		
	Обратна засипка с изкопния материал								
	Всичко изкопи:	м ³					242,16		
	Всичко за спадане:	м ³					16,44		
	Остава:	м ³					225,72		
	Пясъчна подложка под водопровода	м ³					2,53		
	Обратна засипка с пясък около тръбата	м ³					13,91		
	Всичко за спадане:	м ³					16,44		
	Рекапитулация								
1	Изкоп с багер на отвал земни почви	м ³	242,16			0,7	169,51	3,14	532,26
2	Изкоп над 1.2м и дълб. до 4м земни почви - ръчно	м ³	242,16			0,3	72,65	13,64	990,95
3	Пясъчна подложка, трамбована, под водопровода	м ³					2,53	35,27	89,23
4	Обратно засипване с пясък около тръбата, вкл.трамбоване	м ³					13,91	35,27	490,61
5	Обратна засипка със земни почви - ръчно	м ³	225,72			0,3	67,72	11,14	754,40
6	Уплътняване с ръчна трамбовка	м ³					67,72	12,72	861,40
7	Прехвърляне на земни почви	м ³					140,37	13,60	1 909,03
8	Обратно засипване земни почви - машинно	м ³	225,72			0,7	158,00	1,75	276,50
9	Разриване с булдозер излишните земни почви	м ³					16,44	1,75	28,77
10	Разбиване на бет.блокове с багер-хидрочук	м ³					8,00	35,19	281,52
11	Натоварване на бет.отпадъци с мех.товарач на транспорт	м ³					8,00	2,63	21,04
12	Превоз на бет.отпадъци със самосвал на депо "Тева"	м ³					8,00	11,86	94,88
10	Тухлена зидария за затапване на кожуха	м ²	0,60	0,60		2	0,72	13,98	10,07
13	Водочерпене с помпа	мсм					10,00	116,27	1 162,70
14	Укрепване на гърне за ПК	бр					1,00	7,56	7,56
15	Укрепване на гърне за СК	бр					3,00	7,56	22,68
	Водопровод - монтажни работи								
1	Видеозаснемане за състоянието на същ.кожух	м					100,00	5,52	552,00
2	Почистване промиване и отпушване на кожуха	м					100,00	81,82	8 182,00
3	Доставка и монтаж на РЕ тръби тип 100 ф160мм	м					118,00	46,75	5 516,50
4	Изтегляне на РЕ тръби ф160мм в същ.тръба ф500мм	м					100,00	5,08	508,00

Пресичане на ж.п. и скоростен път в същ.кожух

№	Наименование на вида строително-монтажни работи	Ед. м.	дълж	шир	вис	бр.	К-во	Ед. ц.	Ст-ст
5	Доставка на РЕ фасонни парчета на челна заварка								
	Тройник ф 160/90	бр					1,00	120,40	120,40
	Колена ф 160/90o	бр					3,00	37,74	113,22
	Колена ф 160/30o	бр					1,00	102,23	102,23
	Фланшов накрайник ф 160	бр					5,00	15,73	78,65
	Фланшов накрайник ф 90	бр					3,00	6,97	20,91
	Свободен фланец ф 160	бр					5,00	25,74	128,70
	Свободен фланец ф 90	бр					3,00	13,47	40,41
	Електромуфи ф160	бр					3,00	18,68	56,04
6	Монтаж на РЕ фасонни парчета ф160мм	бр					13,00	63,28	822,64
7	Монтаж на РЕ фасонни парчета ф90мм	бр					3,00	33,84	101,52
8	Доставка и монтаж на СК ф 150 с охр.гарнитура	бр					2,00	370,22	740,44
9	Доставка и монтаж на СК ф 80 с охр.гарнитура	бр					1,00	213,97	213,97
10	Доставка и монтаж на ПК 70/80 - подземен	бр					1,00	410,68	410,68
11	Доставка и монтаж на чуг.коляно ф80мм с пета	бр					1,00	68,65	68,65
12	Рязане на етернитови тръби ф546мм	бр					4,00	8,79	35,16
13	Дезинфекция на водопровода ф160	м					118,00	1,69	199,42
14	Изпитване на водопровода до ф400	м					118,00	1,38	162,84
15	Доставка и полагане на сигнална лента	м					118,00	1,01	119,18
16	Доставка и полагане на детекторна лента	м					118,00	1,62	191,16
	Всичко без ДДС								26 018,32

име	мярка	к-во	цена ст-ст.	
N.1 Разкъртване вкл.рязане на асф.н-ка с деб.до 10см	м2	1075,9		
МЕХАНИЗАЦИЯ :				
БАГЕР	мсм	р.н. 0,0064	цена 360	2,30
ФУГОРЕЗАЧКА	мсм	0,0095	95	0,90
				3,21
ТРУД :				
РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,092	4,5	0,41
ДОП.РАЗХОДИ:				
доп.р.механизация (%)		30		0,96
доп.р-ди труд (%)		90		0,37
всичко преки				3,62
общо допълнителни р-ди				1,33
начисления (%)		10		0,50
Обща цена :				5,45
N.2 Разкъртване и отстраняване на тр.кам. настилка с огр.ширини и деб.15см	м2	1075,9		
МЕХАНИЗАЦИЯ :				
БАГЕР	мсм	р.н. 0,0077	цена 360	2,77
ДОП.РАЗХОДИ:				
доп.р.механизация (%)		30		0,83
всичко преки				2,77
общо допълнителни р-ди				0,83
начисления (%)		10		0,36
Обща цена :				3,96
N.3 Натоварване на стр.отпадъци от настилката с мех.товарач на транспорт.	м3	268,98		
МЕХАНИЗАЦИЯ :				
БАГЕР	мсм	р.н. 0,0051	цена 360	1,84
ДОП.РАЗХОДИ:				
доп.р.механизация (%)		30		0,55
всичко преки				1,84
общо допълнителни р-ди				0,55
начисления (%)		10		0,24
Обща цена :				2,63
N.4 Превоз на отпадъци от настилки на депо "Тева"	м3	268,98		
МАТЕРИАЛИ:				
ПРЕВОЗ	ткм.	р.н. 5	цена 0,16	0,80
ТАКСА СМЕТ	тона	1,8	5	9,00
				9,80
ДОП.РАЗХОДИ:				
доп.р.материали (%)		10		0,98
всичко преки				9,80
общо допълнителни р-ди				0,98
начисления (%)		10		1,08
Обща цена :				11,86

N.5	Изкоп с багер на транспорт земни почви по улици	м3	821,42		
	МЕХАНИЗАЦИЯ :				
	БАГЕР	мсм	р.н. 0,0059	цена 360	2,12
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.механизация (%)		30		0,64
	всичко преки				2,12
	общо допълнителни р-ди				0,64
	начисления (%)		10		0,28
	Обща цена :				3,04
N.6	Изкоп до 1.2м и дълб. до 2м земни почви - ръчно	м3	352,04		
	ТРУД :				
	ИЗКОПЧИЯ - I ст.	ч.ч.	р.н. 1,45	цена 4,5	6,53
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р-ди труд (%)		90		5,87
	всичко преки				6,53
	общо допълнителни р-ди				5,87
	начисления (%)		10		1,24
	Обща цена :				13,64
N.7	Натоварване земни почви ръчно на транспорт	м3	352,04		
	ТРУД :				
	ИЗКОПЧИЯ - I ст.	ч.ч.	р.н. 1,08	цена 4,5	4,86
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р-ди труд (%)		90		4,37
	всичко преки				4,86
	общо допълнителни р-ди				4,37
	начисления (%)		10		0,92
	Обща цена :				10,16
N.8	Превоз на з. почви със самосвал на депо "Тева"	м3	1173,46		
	МАТЕРИАЛИ:				
	ПРЕВОЗ	ткм.	р.н. 5	цена 0,16	0,80
	ТАКСА СМЕТ	тона	1,3	5	6,50
					7,30
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		10		0,73
	всичко преки				7,30
	общо допълнителни р-ди				0,73
	начисления (%)		10		0,80
	Обща цена :				8,83

N.9	Разриване с булдозер земни почви на депо	м3	1173,46		
	МЕХАНИЗАЦИЯ :				
	БУЛДОЗЕР	мсм	р.н. 0,0034	цена 360	1,22
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.механизация (%)		30		0,37
	всичко преки				1,22
	общо допълнителни р-ди				0,37
	начисления (%)		10		0,16
	Обща цена :				1,75
N.10	Неплътно укрепване и разкрепване на изкопи с шир.до 2м и дълб. до 2м	м2	2800,6		
	МАТЕРИАЛИ:				
	БОЛТОВЕ	кг	р.н. 0,02	цена 2,5	0,05
	ГРЕДИ БИЧЕНИ	м3	0,0012	320	0,38
	ГРЕДИ ШИРОКОЛИСТНИ	м3	0,0012	320	0,38
	ТАЛПИ	м3	0,0021	320	0,67
	ДЪСКИ ИГЛОЛИСТНИ	м3	0,0017	320	0,54
					2,03
	ТРУД :				
	ИЗКОПЧИЯ - I ст.	ч.ч.	0,184	4,5	0,83
	ИЗКОПЧИЯ - II ст.	ч.ч.	0,144	4,5	0,65
	ДЪРВОДЕЛЕЦ - II ст.	ч.ч.	0,094	4,5	0,42
					1,90
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		10		0,20
	доп.р-ди труд (%)		90		1,71
	всичко преки				3,93
	общо допълнителни р-ди				1,91
	начисления (%)		10		0,58
	Обща цена :				6,43
N.11	Пясъчна подложка, трамбована, под водопровода	м3	78,7		
	МАТЕРИАЛИ:				
	ПЯСЪК	м3	р.н. 1,25	цена 15,6	19,50
	ПРЕВОЗ	ткм.	10	0,16	1,60
					21,10
	МЕХАНИЗАЦИЯ :				
	ТРАМБОВКА	мсм	0,0035	85	0,30
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,14	4,5	0,63
	ИЗКОПЧИЯ - I ст.	ч.ч.	0,85	4,5	3,83
					4,46
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		10		2,11
	доп.р.механизация (%)		30		0,09
	доп.р-ди труд (%)		90		4,01
	всичко преки				25,85
	общо допълнителни р-ди				6,21
	начисления (%)		10		3,21
	Обща цена :				35,27

N.12	Обратно засипване с пясък около тръбата, вкл.трамбоване	м3	349,87		
	МАТЕРИАЛИ:				
	ПЯСЪК	м3	р.н. 1,25	цена 15,6	19,50
	ПРЕВОЗ	ткм.	10	0,16	1,60
					21,10
	МЕХАНИЗАЦИЯ :				
	ТРАМБОВКА	мсм	0,0035	85	0,30
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,14	4,5	0,63
	ИЗКОПЧИЯ - I ст.	ч.ч.	0,85	4,5	3,83
					4,46
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		10		2,11
	доп.р.механизация (%)		30		0,09
	доп.р-ди труд (%)		90		4,01
	всичко преки				25,85
	общо допълнителни р-ди				6,21
	начисления (%)		10		3,21
	Обща цена :				35,27
N.13	Обратна засипка с нест.баластра, вкл.трамбоване	м3	744,89		
	МАТЕРИАЛИ:				
	БАЛАСТРА	м3	р.н. 1,43	цена 13	18,59
	ПРЕВОЗ	ткм.	12,2	0,16	1,95
					20,54
	МЕХАНИЗАЦИЯ :				
	ВАЛЯК ВИБРАЦИОНЕН САМОХОДЕН	мсм	0,0071	320	2,27
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,42	4,5	1,89
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		10		2,05
	доп.р.механизация (%)		30		0,68
	доп.р-ди труд (%)		90		1,70
	всичко преки				24,70
	общо допълнителни р-ди				4,44
	начисления (%)		10		2,91
	Обща цена :				32,05

N.14	Възстановяване на тр.кам.настилка с деб.15см	м2	1075,9		
МАТЕРИАЛИ:					
	КАМЪК ТРОШЕН	м3	р.н. 0,58	цена 14,5	8,41
	ПРЕВОЗ ТРОШЕН КАМЪК	ткм.	5,9	0,16	0,94
					9,35
МЕХАНИЗАЦИЯ :					
	ВАЛЯК ВИБРАЦИОНЕН САМОХОДЕН	мсм	0,0025	320	0,80
	БУЛДОЗЕР	мсм	0,0014	360	0,50
					1,30
ТРУД :					
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,21	4,5	0,95
ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)		10		0,94
	доп.р.механизация (%)		30		0,39
	доп.р-ди труд (%)		90		0,85
	всичко преки				11,60
	общо допълнителни р-ди				2,18
	начисления (%)		10		1,38
	Обща цена :				15,16

N.15	Възстановяване на асф.настилка с деб.10см	м2	1075,9		
МАТЕРИАЛИ:					
	ПРЕВОЗ АСФАЛТОБЕТОН	ткм.	р.н. 2,2	цена 0,16	0,35
	ПЛЪТЕН АСФАЛТОБЕТОН	тона	0,096	110	10,56
	АСФАЛТОБЕТОН НЕПЛЪТНА СМЕС	тона	0,12	102	12,24
					23,15
МЕХАНИЗАЦИЯ :					
	АСФАЛТОРАЗТИЛАЧ НА ГЪСЕНИЧЕН ХОД	мсм	0,0018	720	1,30
	ВАЛЯК САМОХОДЕН ПНЕВМАТИЧЕН ДО 22Т	мсм	0,0025	330	0,83
	ВАЛЯК САМОХОДЕН СТАТИЧЕН ДО 10Т	мсм	0,0025	320	0,80
	ВОДОНОСКА	мсм	0,0025	180	0,45
					3,37
ТРУД :					
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,0868	4,5	0,39
	РАБОТНИК - II ст.	ч.ч.	0,058	4,5	0,26
	РАБОТНИК - III ст.	ч.ч.	0,058	4,5	0,26
					0,91
ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)		10		2,32
	доп.р.механизация (%)		30		1,01
	доп.р-ди труд (%)		90		0,82
	всичко преки				27,44
	общо допълнителни р-ди				4,15
	начисления (%)		10		3,16
	Обща цена :				34,74

N.16	Разваляне на тротоар за монтаж на ПК	м2	8,64		
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	р.н. 0,217	цена 4,5	0,98
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р-ди труд (%)		90		0,88
	всичко преки				0,98
	общо допълнителни р-ди				0,88
	начисления (%)		10		0,19
	Обща цена :				2,04
N.17	Разваляне на тротоар за монтаж на въздушник	м2	1,44		
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	р.н. 0,217	цена 4,5	0,98
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р-ди труд (%)		90		0,88
	всичко преки				0,98
	общо допълнителни р-ди				0,88
	начисления (%)		10		0,19
	Обща цена :				2,04
N.18	Възстановяване на тротоар	м2	10,08		
	МАТЕРИАЛИ:				
	ПЛОЧИ БЕТОНОВИ	м2	р.н. 1,05	цена 12,8	13,44
	ПЯСЪК	м3	0,069	15,6	1,08
	ЦИМЕНТ М 350 /В ТОРБИ/	кг	5,6	0,27	1,51
					16,03
	ТРУД :				
	НАСТИЛКАДЖИЯ - II ст.	ч.ч.	0,57	4,5	2,57
	НАСТИЛКАДЖИЯ - I ст.	ч.ч.	0,57	4,5	2,57
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,57	4,5	2,57
					7,70
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		10		1,60
	доп.р-ди труд (%)		90		6,93
	всичко преки				23,72
	общо допълнителни р-ди				8,53
	начисления (%)		10		3,23
	Обща цена :				35,48
N.19	Разваляне на бет.бордюри за монтаж на ПК	м	6		
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	р.н. 0,372	цена 4,5	1,67
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,124	4,5	0,56
					2,23
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р-ди труд (%)		90		2,01
	всичко преки				2,23
	общо допълнителни р-ди				2,01
	начисления (%)		10		0,42
	Обща цена :				4,66

N.20	Разваляне на бет.бордюри при въздушник	м	1		
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	р.н. 0,372	цена 4,5	1,67
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,124	4,5	0,56
					2,23
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р-ди труд (%)		90		2,01
	всичко преки				2,23
	общо допълнителни р-ди				2,01
	начисления (%)		10		0,42
	Обща цена :				4,66
N.21	Възстановяване на бет.бордюри	м	7		
	МАТЕРИАЛИ:				
	БОРДЮРИ БЕТОНОВИ 18/35	м	р.н. 1	цена 14,25	14,25
	ДЪСКИ ИГЛОЛИСТНИ	м3	0,0015	320	0,48
	БЕТОН М 150 - ОБИКНОВЕН	м3	0,0335	114	3,82
	БИЧМЕТА ИГЛОЛИСТНИ	м3	0,0005	320	0,16
	ПИРОНИ	кг	0,0359	2,2	0,08
	РАЗТВОР ЦИМЕНТОВ 1:2	м3	0,0045	110	0,50
					19,28
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - II ст.	ч.ч.	0,1756	4,5	0,79
	РАБОТНИК - III ст.	ч.ч.	0,2098	4,5	0,94
					1,73
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		10		1,93
	доп.р-ди труд (%)		90		1,56
	всичко преки				21,02
	общо допълнителни р-ди				3,49
	начисления (%)		10		2,45
	Обща цена :				26,96
N.22	Укрепване гърне на ПК	бр.	6		
	МАТЕРИАЛИ:				
	БЕТОН М 150 - ОБИКНОВЕН	м3	р.н. 0,02	цена 114	2,28
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,51	4,5	2,30
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		10		0,23
	доп.р-ди труд (%)		90		2,07
	всичко преки				4,58
	общо допълнителни р-ди				2,29
	начисления (%)		10		0,69
	Обща цена :				7,56

N.23 Укрепване на гърне въздушник

бр. 1

МАТЕРИАЛИ:

БЕТОН М 150 - ОБИКНОВЕН

	р.н.	цена	
м3	0,02	114	2,28

ТРУД :

РАБОТНИК - I ст.

ч.ч.	0,51	4,5	2,30
------	------	-----	------

ДОП.РАЗХОДИ:

доп.р.материали (%)

	10		0,23
--	----	--	------

доп.р-ди труд (%)

	90		2,07
--	----	--	------

всичко преки

4,58

общо допълнителни р-ди

2,29

начисления (%)

	10		0,69
--	----	--	------

Обща цена :

7,56

N.24 Укрепване на гърне СК

бр. 15

МАТЕРИАЛИ:

БЕТОН М 150 - ОБИКНОВЕН

	р.н.	цена	
м3	0,02	114	2,28

ТРУД :

РАБОТНИК - I ст.

ч.ч.	0,51	4,5	2,30
------	------	-----	------

ДОП.РАЗХОДИ:

доп.р.материали (%)

	10		0,23
--	----	--	------

доп.р-ди труд (%)

	90		2,07
--	----	--	------

всичко преки

4,58

общо допълнителни р-ди

2,29

начисления (%)

	10		0,69
--	----	--	------

Обща цена :

7,56

N.25 Направа опорни блокове при тройници и колена

бр. 22

МАТЕРИАЛИ:

ГРЕДИ ШИРОКОЛИСТНИ

	р.н.	цена	
м3	0,0012	320	0,38

ДЪСКИ ИГЛОЛИСТНИ

м3	0,0018	320	0,58
----	--------	-----	------

ТЕЛ ГОРЕН

кг	0,005	2,5	0,01
----	-------	-----	------

ВОДА

м3	0,03	2,5	0,08
----	------	-----	------

ПИРОНИ

кг	0,041	2,2	0,09
----	-------	-----	------

ПЯСЪК

м3	0,07	15,6	1,09
----	------	------	------

БАЛАСТРА

м3	0,1	13	1,30
----	-----	----	------

БЕТОН М 150 - ОБИКНОВЕН

м3	0,3	114	34,20
----	-----	-----	-------

37,73

ТРУД :

РАБОТНИК - III ст.

ч.ч.	0,577	4,5	2,60
------	-------	-----	------

РАБОТНИК - II ст.

ч.ч.	1,098	4,5	4,94
------	-------	-----	------

7,54

ДОП.РАЗХОДИ:

доп.р.материали (%)

	10		3,77
--	----	--	------

доп.р-ди труд (%)

	90		6,78
--	----	--	------

всичко преки

45,27

общо допълнителни р-ди

10,56

начисления (%)

	10		5,58
--	----	--	------

Обща цена :

61,41

N.26 Доставка и монтаж на РЕ тръби ф140/10атм

м 700

МАТЕРИАЛИ:

		р.н.	цена	
Спирт	л.	0,004	3,5	0,01
Конци	кг	0,003	2,4	0,01
Тръби полиетиленови ф 140 мм	м	1,01	13,8	13,94
				13,96

МЕХАНИЗАЦИЯ :

Апарат за челно заваряване	мсм	0,012	45	0,54
Ел.агрегат	мсм	0,012	35	0,42
				0,96

ТРУД :

Монтажник 1ст. - I ст.	ч.ч.	0,495	4,5	2,23
Монтажник 2ст. - I ст.	ч.ч.	0,4	4,5	1,80
Заварчик 3ст. - I ст.	ч.ч.	0,096	4,5	0,43
Работник 1ст. - I ст.	ч.ч.	0,165	4,5	0,74
				5,20

ДОП.РАЗХОДИ:

доп.р.материали (%)		10		1,40
доп.р.механизация (%)		30		0,29
доп.р-ди труд (%)		90		4,68
всичко преки				20,12
общо допълнителни р-ди				6,37
начисления (%)		10		2,65
Обща цена :				29,14

N.27 Направа на хоризонтален сонда ф196мм, монтаж и изтегляне на РЕ тръба ф140мм

м 10

МЕХАНИЗАЦИЯ :

		р.н.	цена	
СОНДА ИНЖЕКЦИОННА	мсм	0,041	950	38,95
ТРУД :				
СОНДЪОР - II ст.	ч.ч.	0,25	4,5	1,13
СОНДЪОР - III ст.	ч.ч.	0,25	4,5	1,13
				2,25

ДОП.РАЗХОДИ:

доп.р.механизация (%)		30		11,69
доп.р-ди труд (%)		88		1,98
всичко преки				41,20
общо допълнителни р-ди				13,67
начисления (%)		10		5,49
Обща цена :				60,35

N.28 Доставка и монтаж на РЕ тръби ф110/10атм

м 38

МАТЕРИАЛИ:

		р.н.	цена	
Спирт	л.	0,003	3,5	0,01
Конци	кг	0,002	2,4	0,00
Тръби полиетиленови ф 110 мм	м	1,01	8,62	8,71
				8,72

МЕХАНИЗАЦИЯ :

Апарат за челно заваряване	МСМ	0,009	45	0,41
Ел.агрегат	МСМ	0,009	35	0,32
				0,72

ТРУД :

Монтажник 1ст. - I ст.	ч.ч.	0,47	4,5	2,12
Монтажник 2ст. - I ст.	ч.ч.	0,398	4,5	1,79
Заварчик 3ст. - I ст.	ч.ч.	0,072	4,5	0,32
Работник 1ст. - I ст.	ч.ч.	0,1567	4,5	0,71
				4,94

ДОП.РАЗХОДИ:

доп.р.материали (%)		10		0,87
доп.р.механизация (%)		30		0,22
доп.р-ди труд (%)		90		4,44
всичко преки				14,38
общо допълнителни р-ди начисления (%)		10		5,53
				1,99
Обща цена :				21,90

N.29 Доставка и монтаж на РЕ тръби ф90/10атм

м 14

МАТЕРИАЛИ:

		р.н.	цена	
Спирт	л.	0,003	3,5	0,01
Конци	кг	0,002	2,4	0,00
Тръби полиетиленови ф 90 мм	м	1,01	5,8	5,86
				5,87

МЕХАНИЗАЦИЯ :

Апарат за челно заваряване	МСМ	0,006	45	0,27
Ел.агрегат	МСМ	0,006	35	0,21
				0,48

ТРУД :

Монтажник 1ст. - I ст.	ч.ч.	0,285	4,5	1,28
Монтажник 2ст. - I ст.	ч.ч.	0,237	4,5	1,07
Заварчик 3ст. - I ст.	ч.ч.	0,048	4,5	0,22
Работник 1ст. - I ст.	ч.ч.	0,095	4,5	0,43
				2,99

ДОП.РАЗХОДИ:

доп.р.материали (%)		10		0,59
доп.р.механизация (%)		30		0,14
доп.р-ди труд (%)		90		2,69
всичко преки				9,35
общо допълнителни р-ди начисления (%)		10		3,42
				1,28
Обща цена :				14,05

N.30	Тройник ф200/140	бр.	1		
	МАТЕРИАЛИ:				
	Тройник ф200/140	бр.	р.н. 1	цена 201,42	201,42
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		10		20,14
	всичко преки				201,42
	общо допълнителни р-ди				20,14
	начисления (%)		10		22,16
	Обща цена :				243,72
N.31	Тройник ф140/110	бр.	6		
	МАТЕРИАЛИ:				
	Тройник ф140/110	бр.	р.н. 1	цена 79,99	79,99
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		10		8,00
	всичко преки				79,99
	общо допълнителни р-ди				8,00
	начисления (%)		10		8,80
	Обща цена :				96,79
N.32	Тройник ф 140/90	бр.	7		
	МАТЕРИАЛИ:				
	Тройник ф 140/90	бр.	р.н. 1	цена 79,99	79,99
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		10		8,00
	всичко преки				79,99
	общо допълнителни р-ди				8,00
	начисления (%)		10		8,80
	Обща цена :				96,79
N.33	Тройник ф 110/110	бр.	1		
	МАТЕРИАЛИ:				
	Тройник ф 110/110	бр.	р.н. 1	цена 17,9	17,90
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		10		1,79
	всичко преки				17,90
	общо допълнителни р-ди				1,79
	начисления (%)		10		1,97
	Обща цена :				21,66

N.34	Колена ф 140/90o	бр.	1		
	МАТЕРИАЛИ:				
	Колена ф 140/90o	бр.	р.н. 1	цена 26,18	26,18
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		10		2,62
	всичко преки				26,18
	общо допълнителни р-ди				2,62
	начисления (%)		10		2,88
	Обща цена :				31,68
N.35	Колена ф 140/60o	бр.	1		
	МАТЕРИАЛИ:				
	Колена ф 140/60o	бр.	р.н. 1	цена 85,46	85,46
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		10		8,55
	всичко преки				85,46
	общо допълнителни р-ди				8,55
	начисления (%)		10		9,40
	Обща цена :				103,41
N.36	Колена ф 140/45o	бр.	1		
	МАТЕРИАЛИ:				
	Колена ф 140/45o	бр.	р.н. 1	цена 26,18	26,18
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		10		2,62
	всичко преки				26,18
	общо допълнителни р-ди				2,62
	начисления (%)		10		2,88
	Обща цена :				31,68
N.37	Колена ф 140/30o	бр.	1		
	МАТЕРИАЛИ:				
	Колена ф 140/30o	бр.	р.н. 1	цена 53,3	53,30
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		10		5,33
	всичко преки				53,30
	общо допълнителни р-ди				5,33
	начисления (%)		10		5,86
	Обща цена :				64,49

N.38	Колена ф 110/60o	бр.	1		
	МАТЕРИАЛИ:				
	Колена ф 110/60o	бр.	р.н. 1	цена 65,5	65,50
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		10		6,55
	всичко преки				65,50
	общо допълнителни р-ди				6,55
	начисления (%)		10		7,21
	Обща цена :				79,26
N.39	Колена ф 110/45o	бр.	1		
	МАТЕРИАЛИ:				
	Колена ф 110/45o	бр.	р.н. 1	цена 14,67	14,67
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		10		1,47
	всичко преки				14,67
	общо допълнителни р-ди				1,47
	начисления (%)		10		1,61
	Обща цена :				17,75
N.40	Колена ф 110/30o	бр.	1		
	МАТЕРИАЛИ:				
	Колена ф 110/30o	бр.	р.н. 1	цена 39,1	39,10
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		10		3,91
	всичко преки				39,10
	общо допълнителни р-ди				3,91
	начисления (%)		10		4,30
	Обща цена :				47,31
N.41	Намалител ф 110/90	бр.	2		
	МАТЕРИАЛИ:				
	Намалител ф 110/90	бр.	р.н. 1	цена 9,84	9,84
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		10		0,98
	всичко преки				9,84
	общо допълнителни р-ди				0,98
	начисления (%)		10		1,08
	Обща цена :				11,91

N.42	Намалител ф 110/75	бр.	1		
	МАТЕРИАЛИ:				
	Намалител ф 110/75	бр.	р.н. 1	цена 9,84	9,84
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		10		0,98
	всичко преки				9,84
	общо допълнителни р-ди				0,98
	начисления (%)		10		1,08
	Обща цена :				11,91
N.43	Фланшов накрайник ф 140	бр.	3		
	МАТЕРИАЛИ:				
	Фланшов накрайник ф 140	бр.	р.н. 1	цена 11,65	11,65
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		10		1,17
	всичко преки				11,65
	общо допълнителни р-ди				1,17
	начисления (%)		10		1,28
	Обща цена :				14,10
N.44	Фланшов накрайник ф 110	бр.	8		
	МАТЕРИАЛИ:				
	Фланшов накрайник ф 110	бр.	р.н. 1	цена 7,17	7,17
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		10		0,72
	всичко преки				7,17
	общо допълнителни р-ди				0,72
	начисления (%)		10		0,79
	Обща цена :				8,68
N.45	Фланшов накрайник ф 90	бр.	7		
	МАТЕРИАЛИ:				
	Фланшов накрайник ф 90	бр.	р.н. 1	цена 5,76	5,76
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		10		0,58
	всичко преки				5,76
	общо допълнителни р-ди				0,58
	начисления (%)		10		0,63
	Обща цена :				6,97

N.46	Свободен фланец ф 140	бр.	3		
	МАТЕРИАЛИ:				
	Свободен фланец ф 140	бр.	р.н. 1	цена 17,44	17,44
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		10		1,74
	всичко преки				17,44
	общо допълнителни р-ди				1,74
	начисления (%)		10		1,92
	Обща цена :				21,10
N.47	Свободен фланец ф 110	бр.	8		
	МАТЕРИАЛИ:				
	Свободен фланец ф 110	бр.	р.н. 1	цена 12,66	12,66
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		10		1,27
	всичко преки				12,66
	общо допълнителни р-ди				1,27
	начисления (%)		10		1,39
	Обща цена :				15,32
N.48	Свободен фланец ф 90	бр.	7		
	МАТЕРИАЛИ:				
	Свободен фланец ф 90	бр.	р.н. 1	цена 11,13	11,13
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		10		1,11
	всичко преки				11,13
	общо допълнителни р-ди				1,11
	начисления (%)		10		1,22
	Обща цена :				13,47
N.49	Електромуфи ф200	бр.	2		
	МАТЕРИАЛИ:				
	Електромуфи ф200	бр.	р.н. 1	цена 29,65	29,65
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		10		2,97
	всичко преки				29,65
	общо допълнителни р-ди				2,97
	начисления (%)		10		3,26
	Обща цена :				35,88

N.50 Монтаж на РЕ фасонни парчета ф200мм

бр. 3

МАТЕРИАЛИ:

		р.н.	цена	
Спирт	л.	0,028	3,5	0,10
Конци	кг	0,022	2,4	0,05
				0,15

МЕХАНИЗАЦИЯ :

Апарат за челно заваряване	мсм	0,158	45	7,11
ТРУД :				
Монтажник 1ст. - I ст.	ч.ч.	3,128	4,5	14,08
Монтажник 2ст. - I ст.	ч.ч.	2,928	4,5	13,18
Заварчик 3ст. - I ст.	ч.ч.	1,264	4,5	5,69
				32,94

ДОП.РАЗХОДИ:

доп.р.материали (%)		10		0,02
доп.р.механизация (%)		30		2,13
доп.р-ди труд (%)		90		29,65
всичко преки				40,20
общо допълнителни р-ди				31,79
начисления (%)		10		7,20
Обща цена :				79,19

N.51 Монтаж на РЕ фасонни парчета ф140мм

бр. 20

МАТЕРИАЛИ:

		р.н.	цена	
Спирт	л.	0,021	3,5	0,07
Конци	кг	0,015	2,4	0,04
				0,11

МЕХАНИЗАЦИЯ :

Апарат за челно заваряване	мсм	0,114	45	5,13
ТРУД :				
Монтажник 1ст. - I ст.	ч.ч.	2,25	4,5	10,13
Монтажник 2ст. - I ст.	ч.ч.	2,108	4,5	9,49
Заварчик 3ст. - I ст.	ч.ч.	0,912	4,5	4,10
				23,72

ДОП.РАЗХОДИ:

доп.р.материали (%)		10		0,01
доп.р.механизация (%)		30		1,54
доп.р-ди труд (%)		90		21,34
всичко преки				28,95
общо допълнителни р-ди				22,89
начисления (%)		10		5,18
Обща цена :				57,03

N.52 Монтаж на РЕ фасонни парчета ф110мм

бр. 15

МАТЕРИАЛИ:

		р.н.	цена	
Спирт	л.	0,017	3,5	0,06
Конци	кг	0,011	2,4	0,03
				0,09

МЕХАНИЗАЦИЯ :

Апарат за челно заваряване	мсм	0,082	45	3,69
ТРУД :				
Монтажник 1ст. - I ст.	ч.ч.	1,618	4,5	7,28
Монтажник 2ст. - I ст.	ч.ч.	1,516	4,5	6,82
Заварчик 3ст. - I ст.	ч.ч.	0,656	4,5	2,95
				17,06

ДОП.РАЗХОДИ:

доп.р.материали (%)		10		0,01
доп.р.механизация (%)		30		1,11
доп.р-ди труд (%)		90		15,35
всичко преки				20,83
общо допълнителни р-ди начисления (%)		10		16,47
Обща цена :				3,73
				41,03

N.53 Монтаж на РЕ фасонни парчета ф90мм

бр. 7

МАТЕРИАЛИ:

		р.н.	цена	
Спирт	л.	0,015	3,5	0,05
Конци	кг	0,01	2,4	0,02
				0,08

МЕХАНИЗАЦИЯ :

Апарат за челно заваряване	мсм	0,067	45	3,02
ТРУД :				
Монтажник 1ст. - I ст.	ч.ч.	1,342	4,5	6,04
Монтажник 2ст. - I ст.	ч.ч.	1,252	4,5	5,63
Заварчик 3ст. - I ст.	ч.ч.	0,536	4,5	2,41
				14,09

ДОП.РАЗХОДИ:

доп.р.материали (%)		10		0,01
доп.р.механизация (%)		30		0,90
доп.р-ди труд (%)		90		12,68
всичко преки				17,18
общо допълнителни р-ди начисления (%)		10		13,59
Обща цена :				3,08
				33,84

N.54 Доставка и монтаж на СК ф 125 с охр.гарнитура

бр. 2

МАТЕРИАЛИ:

ПРЕДПАЗНАО ГЪРНЕ

бр. р.н. цена
1 1 8,56 8,56

ШИШ ЗА ТСК

бр. 1 12,5 12,50

КРАНОВЕ СПИРАТЕЛНИ С Ф125ММ

БР. 1 243,6 243,60

264,66

ТРУД :

РАБОТНИК - II ст.

ч.ч. 3,41 4,5 15,35

РАБОТНИК - I ст.

ч.ч. 0,36 4,5 1,62

16,97

ДОП.РАЗХОДИ:

доп.р.материали (%)

10 26,47

доп.р-ди труд (%)

90 15,27

всичко преки

281,63

общо допълнителни р-ди

41,73

начисления (%)

10 32,34

Обща цена :

355,70

N.55 Доставка и монтаж на СК ф 100 с охр.гарнитура

бр. 6

МАТЕРИАЛИ:

ПРЕДПАЗНАО ГЪРНЕ

бр. р.н. цена
1 1 8,56 8,56

ШИШ ЗА ТСК

бр. 1 12,5 12,50

КРАНОВЕ СПИРАТЕЛНИ С Ф100ММ

бр. 1 180,6 180,60

201,66

ТРУД :

РАБОТНИК - II ст.

ч.ч. 1,38 4,5 6,21

РАБОТНИК - I ст.

ч.ч. 1,37 4,5 6,17

12,38

ДОП.РАЗХОДИ:

доп.р.материали (%)

10 20,17

доп.р-ди труд (%)

90 11,14

всичко преки

214,04

общо допълнителни р-ди

31,30

начисления (%)

10 24,53

Обща цена :

269,87

N.56 Доставка и монтаж на СК ф 80 с охр.гарнитура

бр. 7

МАТЕРИАЛИ:

	бр.	р.н.	цена	
КРАН СПИРАТЕЛЕН С Ф80 ММ	бр.	1	134,4	134,40
ПРЕДПАЗНАО ГЪРНЕ	бр.	1	8,56	8,56
ШИШ ЗА ТСК	бр.	1	12,5	12,50
				155,46

ТРУД :

РАБОТНИК - II ст.	ч.ч.	1,38	4,5	6,21
РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	1,37	4,5	6,17
				12,38

ДОП.РАЗХОДИ:

доп.р.материали (%)		10		15,55
доп.р-ди труд (%)		90		11,14
всичко преки				167,84
общо допълнителни р-ди				26,68
начисления (%)		10		19,45
Обща цена :				213,97

N.57 Доставка и монтаж на ПК 70/80 - надземен

бр. 5

МАТЕРИАЛИ:

	бр.	р.н.	цена	
КРАН ПОЖАРЕН С Ф 70/80 ММ НАДЗЕМЕН	бр.	1	310	310,00
ТРУД :				
РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	1,57	4,5	7,07
РАБОТНИК - II ст.	ч.ч.	1,57	4,5	7,07
				14,13

ДОП.РАЗХОДИ:

доп.р.материали (%)		10		31,00
доп.р-ди труд (%)		90		12,72
всичко преки				324,13
общо допълнителни р-ди				43,72
начисления (%)		10		36,78
Обща цена :				404,63

N.58 Доставка и монтаж на ПК 70/80 - подземен

бр. 1

МАТЕРИАЛИ:

	бр.	р.н.	цена	
КРАН ПОЖАРЕН С Ф 70/80 ММ	бр.	1	315	315,00
ТРУД :				
РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	1,57	4,5	7,07
РАБОТНИК - II ст.	ч.ч.	1,57	4,5	7,07
				14,13

ДОП.РАЗХОДИ:

доп.р.материали (%)		10		31,50
доп.р-ди труд (%)		90		12,72
всичко преки				329,13
общо допълнителни р-ди				44,22
начисления (%)		10		37,33
Обща цена :				410,68

N.59	Доставка и монтаж на подз.въздушник ф50	бр.	1		
	МАТЕРИАЛИ:				
	ВЪЗДУШНИК АВТОМАТИЧЕН	бр.	р.н. 1	цена 1202,1	1202,10
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - III ст.	ч.ч.	1,3	4,5	5,85
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		10		120,21
	доп.р-ди труд (%)		90		5,27
	всичко преки				1207,95
	общо допълнителни р-ди				125,48
	начисления (%)		10		133,34
	Обща цена :				1466,77
N.60	Доставка и монтаж на чуг.коляно ф80мм с пета	бр.	7		
	МАТЕРИАЛИ:				
	КЪЛЧИЩА	кг	р.н. 0,04	цена 5,2	0,21
	Чуг.коляно ф80мм с пета	бр.	1	49,5	49,50
					49,71
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - II ст.	ч.ч.	0,45225	4,5	2,04
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,45225	4,5	2,04
					4,07
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		10		4,97
	доп.р-ди труд (%)		90		3,66
	всичко преки				53,78
	общо допълнителни р-ди				8,63
	начисления (%)		10		6,24
	Обща цена :				68,65
N.61	Направа и монтаж на стом.тройници ф159/133мм	бр.	1		
	МАТЕРИАЛИ:				
	КИСЛОРОД	м3	р.н. 0,2	цена 1,2	0,24
	ЕЛЕКТРОДИ	кг	0,3	6,2	1,86
	АРГОН	м3	0,06	3,6	0,22
	ТРОЙНИЦИ И Ф 133/159	бр.	1	88,32	88,32
					90,64
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - III ст.	ч.ч.	0,743	4,5	3,34
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,743	4,5	3,34
					6,69
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		10		9,06
	доп.р-ди труд (%)		90		6,02
	всичко преки				97,32
	общо допълнителни р-ди				15,08
	начисления (%)		10		11,24
	Обща цена :				123,65

N.62	Доставка и монтаж на стом. фланци ф125мм	бр.	1		
	МАТЕРИАЛИ:				
	СВОБОДЕН ФЛАНЕЦ Ф125	бр.	р.н. 1	цена 18	18,00
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - III ст.	ч.ч.	0,451	4,5	2,03
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		10		1,80
	доп.р-ди труд (%)		90		1,83
	всичко преки				20,03
	общо допълнителни р-ди				3,63
	начисления (%)		10		2,37
	Обща цена :				26,02
N.63	Доставка и монтаж на глухи фланци ф100мм	бр.	4		
	МАТЕРИАЛИ:				
	ГЛУХ ФЛАНЕЦ Ф100ММ	бр.	р.н. 1	цена 19,7	19,70
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - III ст.	ч.ч.	0,451	4,5	2,03
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		10		1,97
	доп.р-ди труд (%)		90		1,83
	всичко преки				21,73
	общо допълнителни р-ди				3,80
	начисления (%)		10		2,55
	Обща цена :				28,08
N.64	Направа на фланшова връзка ф125мм	бр.	1		
	МЕХАНИЗАЦИЯ :				
	Апарат за челно заваряване	мсм	р.н. 0,051	цена 45	2,30
	ТРУД :				
	Монтажник 2ст. - I ст.	ч.ч.	0,8	4,5	3,60
	Заварчик 3ст. - I ст.	ч.ч.	0,334	4,5	1,50
					5,10
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.механизация (%)		30		0,69
	доп.р-ди труд (%)		90		4,59
	всичко преки				7,40
	общо допълнителни р-ди				5,28
	начисления (%)		10		1,27
	Обща цена :				13,95

N.65	Доставка и монтаж на връзки ММ ф90/ф80мм	бр.	2		
МАТЕРИАЛИ:					
	ВРЪЗКИ 'ЖИБО'	бр.	р.н. 1	цена 56,85	56,85
	ПРЪСТЕН ГУМЕН 'ЖЕ'	бр.	2	2,1	4,20
					61,05
ТРУД :					
	РАБОТНИК - III ст.	ч.ч.	0,06	4,5	0,27
	РАБОТНИК - II ст.	ч.ч.	0,41	4,5	1,85
					2,12
ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)		10		6,11
	доп.р-ди труд (%)		90		1,90
	всичко преки				63,17
	общо допълнителни р-ди				8,01
	начисления (%)		10		7,12
	Обща цена :				78,29
N.66	Доставка и монтаж на връзки ММ ф75/ф60мм	бр.	1		
МАТЕРИАЛИ:					
	ВРЪЗКИ 'ЖИБО'	бр.	р.н. 1	цена 52,45	52,45
	ПРЪСТЕН ГУМЕН 'ЖЕ'	бр.	2	2	4,00
					56,45
ТРУД :					
	РАБОТНИК - II ст.	ч.ч.	0,41	4,5	1,85
	РАБОТНИК - III ст.	ч.ч.	0,06	4,5	0,27
					2,12
ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)		10		5,65
	доп.р-ди труд (%)		90		1,90
	всичко преки				58,57
	общо допълнителни р-ди				7,55
	начисления (%)		10		6,61
	Обща цена :				72,72
N.67	Дезинфекция на водопровода ф140	м	700		
МАТЕРИАЛИ:					
	Натриев хипохлорид	кг	р.н. 0,02	цена 1,2	0,02
ТРУД :					
	РАБОТНИК - III ст.	ч.ч.	0,052	4,5	0,23
	РАБОТНИК - II ст.	ч.ч.	0,125	4,5	0,56
					0,80
ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)		10		0,00
	доп.р-ди труд (%)		90		0,72
	всичко преки				0,82
	общо допълнителни р-ди				0,72
	начисления (%)		10		0,15
	Обща цена :				1,69

N.68	Дезинфекция на водопровода ф100	м	52			
	МАТЕРИАЛИ:					
	Натриев хипохлорид	кг	р.н. 0,02	цена 1,2		0,02
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - III ст.	ч.ч.	0,052	4,5		0,23
	РАБОТНИК - II ст.	ч.ч.	0,125	4,5		0,56
						0,80
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)		10			0,00
	доп.р-ди труд (%)		90			0,72
	всичко преки					0,82
	общо допълнителни р-ди					0,72
	начисления (%)		10			0,15
	Обща цена :					1,69
N.69	Изпитване на водопровода до ф400	м	700			
	ТРУД :					
			р.н.	цена		
	МОНТАЖНИК - I ст.	ч.ч.	0,0533	4,5		0,24
	МОНТАЖНИК - II ст.	ч.ч.	0,093	4,5		0,42
						0,66
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р-ди труд (%)		90			0,59
	всичко преки					0,66
	общо допълнителни р-ди					0,59
	начисления (%)		10			0,13
	Обща цена :					1,38
N.70	Изпитване на водопровода до ф100	м	52			
	ТРУД :					
			р.н.	цена		
	МОНТАЖНИК - I ст.	ч.ч.	0,0533	4,5		0,24
	МОНТАЖНИК - II ст.	ч.ч.	0,093	4,5		0,42
						0,66
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р-ди труд (%)		90			0,59
	всичко преки					0,66
	общо допълнителни р-ди					0,59
	начисления (%)		10			0,13
	Обща цена :					1,38
N.71	Доставка и полагане на сигнална лента	м	752			
	МАТЕРИАЛИ:					
	СИГНАЛНА ЛЕНТА	м	р.н. 1	цена 0,09		0,09
	ТРУД :					
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,096	4,5		0,43
	ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)		10			0,01
	доп.р-ди труд (%)		90			0,39
	всичко преки					0,52
	общо допълнителни р-ди					0,40
	начисления (%)		10			0,09
	Обща цена :					1,01

N.72	Доставка и полагане на детекторна лента	м	752		
	МАТЕРИАЛИ:				
	ДЕТЕКТОРНА ЛЕНАТА	м	р.н. 1,03	цена 0,24	0,25
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,14	4,5	0,63
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		10		0,02
	доп.р-ди труд (%)		90		0,57
	всичко преки				0,88
	общо допълнителни р-ди				0,59
	начисления (%)		10		0,15
	Обща цена :				1,62
N.73	Разкъртване вкл.рязане на асф.н-ка с деб.до 10см	м2	117,15		
	МЕХАНИЗАЦИЯ :				
	БАГЕР	мсм	р.н. 0,0064	цена 360	2,30
	ФУГОРЕЗАЧКА	мсм	0,0095	95	0,90
					3,21
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,092	4,5	0,41
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.механизация (%)		30		0,96
	доп.р-ди труд (%)		90		0,37
	всичко преки				3,62
	общо допълнителни р-ди				1,33
	начисления (%)		10		0,50
	Обща цена :				5,45
N.74	Разкъртване и отстраняване на тр.кам. настилка с огр.ширини и деб.15см	м2	117,15		
	МЕХАНИЗАЦИЯ :				
	БАГЕР	мсм	р.н. 0,0077	цена 360	2,77
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.механизация (%)		30		0,83
	всичко преки				2,77
	общо допълнителни р-ди				0,83
	начисления (%)		10		0,36
	Обща цена :				3,96
N.75	Натоварване на стр.отпадъци от настилката с мех.товарач на транспорт.	м3	29,29		
	МЕХАНИЗАЦИЯ :				
	БАГЕР	мсм	р.н. 0,0051	цена 360	1,84
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.механизация (%)		30		0,55
	всичко преки				1,84
	общо допълнителни р-ди				0,55
	начисления (%)		10		0,24
	Обща цена :				2,63

N.76	Превоз на отпадъци от настилки на депо "Тева"	м3	29,29		
	МАТЕРИАЛИ:				
	ПРЕВОЗ	ткм.	р.н. 5	цена 0,16	0,80
	ТАКСА СМЕТ	тона	1,8	5	9,00
					9,80
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		10		0,98
	всичко преки				9,80
	общо допълнителни р-ди				0,98
	начисления (%)		10		1,08
	Обща цена :				11,86
N.77	Изкоп с багер на транспорт земни почви	м3	86,81		
	МЕХАНИЗАЦИЯ :				
	БАГЕР	мсм	р.н. 0,0059	цена 360	2,12
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.механизация (%)		30		0,64
	всичко преки				2,12
	общо допълнителни р-ди				0,64
	начисления (%)		10		0,28
	Обща цена :				3,04
N.78	Изкоп до 1.2м и дълб. до 2м земни почви - ръчно	м3	130,21		
	ТРУД :				
	ИЗКОПЧИЯ - I ст.	ч.ч.	р.н. 1,45	цена 4,5	6,53
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р-ди труд (%)		90		5,87
	всичко преки				6,53
	общо допълнителни р-ди				5,87
	начисления (%)		10		1,24
	Обща цена :				13,64
N.79	Натоварване земни почви ръчно на транспорт	м3	130,21		
	ТРУД :				
	ИЗКОПЧИЯ - I ст.	ч.ч.	р.н. 1,08	цена 4,5	4,86
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р-ди труд (%)		90		4,37
	всичко преки				4,86
	общо допълнителни р-ди				4,37
	начисления (%)		10		0,92
	Обща цена :				10,16

N.80	Превоз на з. почви със самосвал на депо "Тева"	м3	235,62		
	МАТЕРИАЛИ:				
	ПРЕВОЗ	ткм.	р.н. 5	цена 0,16	0,80
	ТАКСА СМЕТ	тона	1,3	5	6,50
					7,30
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		10		0,73
	всичко преки				7,30
	общо допълнителни р-ди				0,73
	начисления (%)		10		0,80
	Обща цена :				8,83
N.81	Разриване с булдозер земни почви на депо	м3	235,62		
	МЕХАНИЗАЦИЯ :				
	БУЛДОЗЕР НА ГЪСЕНИЧЕН ТРАКТОР С ХИДР.УПРАВЛ.	мсм	р.н. 0,0034	цена 360	1,22
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.механизация (%)		30		0,37
	всичко преки				1,22
	общо допълнителни р-ди				0,37
	начисления (%)		10		0,16
	Обща цена :				1,75
N.82	Пясъчна подложка, трамбована, под водопровода	м3	13,86		
	МАТЕРИАЛИ:				
	ПЯСЪК	м3	р.н. 1,25	цена 15,6	19,50
	ПРЕВОЗ	ткм.	10	0,16	1,60
					21,10
	МЕХАНИЗАЦИЯ :				
	ТРАМБОВКА	мсм	0,0035	85	0,30
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,14	4,5	0,63
	ИЗКОПЧИЯ - I ст.	ч.ч.	0,85	4,5	3,83
					4,46
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		10		2,11
	доп.р.механизация (%)		30		0,09
	доп.р-ди труд (%)		90		4,01
	всичко преки				25,85
	общо допълнителни р-ди				6,21
	начисления (%)		10		3,21
	Обща цена :				35,27

N.83	Обратно засипване с пясък около тръбата, вкл.трамбоване	м3	41,58		
	МАТЕРИАЛИ:				
	ПЯСЪК	м3	р.н. 1,25	цена 15,6	19,50
	ПРЕВОЗ	ткм.	10	0,16	1,60
					21,10
	МЕХАНИЗАЦИЯ :				
	ТРАМБОВКА	мсм	0,0035	85	0,30
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,14	4,5	0,63
	ИЗКОПЧИЯ - I ст.	ч.ч.	0,85	4,5	3,83
					4,46
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		10		2,11
	доп.р.механизация (%)		30		0,09
	доп.р-ди труд (%)		90		4,01
	всичко преки				25,85
	общо допълнителни р-ди начисления (%)		10		6,21
	Обща цена :				3,21
					35,27
N.84	Обратна засипка с нест.баластра, вкл.трамбоване	м3	41,58		
	МАТЕРИАЛИ:				
	БАЛАСТРА	м3	р.н. 1,43	цена 13	18,59
	ПРЕВОЗ	ткм.	12,2	0,16	1,95
					20,54
	МЕХАНИЗАЦИЯ :				
	ВАЛЯК ВИБРАЦИОНЕН САМОХОДЕН	мсм	0,0071	320	2,27
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,42	4,5	1,89
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		10		2,05
	доп.р.механизация (%)		30		0,68
	доп.р-ди труд (%)		90		1,70
	всичко преки				24,70
	общо допълнителни р-ди начисления (%)		10		4,44
	Обща цена :				2,91
					32,05

N.85	Възстановяване на тр.кам.настилка с деб.15см	м2	117,15		
	МАТЕРИАЛИ:				
	КАМЪК ТРОШЕН	м3	р.н. 0,58	цена 14,5	8,41
	ПРЕВОЗ ТРОШЕН КАМЪК	ткм.	5,9	0,16	0,94
					9,35
	МЕХАНИЗАЦИЯ :				
	ВАЛЯК ВИБРАЦИОНЕН САМОХОДЕН	мсм	0,0025	320	0,80
	БУЛДОЗЕР	мсм	0,0014	360	0,50
					1,30
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,21	4,5	0,95
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		10		0,94
	доп.р.механизация (%)		30		0,39
	доп.р-ди труд (%)		90		0,85
	всичко преки				11,60
	общо допълнителни р-ди				2,18
	начисления (%)		10		1,38
	Обща цена :				15,16

N.86	Възстановяване на асф.настилка с деб.10см	м2	117,15		
	МАТЕРИАЛИ:				
	ПРЕВОЗ АСФАЛТОБЕТОН	ткм.	р.н. 2,2	цена 0,16	0,35
	ПЛЪТЕН АСФАЛТОБЕТОН	тона	0,096	110	10,56
	АСФАЛТОБЕТОН НЕПЛЪТНА СМЕС	тона	0,12	102	12,24
					23,15
	МЕХАНИЗАЦИЯ :				
	АСФАЛТОРАЗТИЛАЧ НА ГЪСЕНИЧЕН ХОД	мсм	0,0018	720	1,30
	ВАЛЯК САМОХОДЕН ПНЕВМАТИЧЕН ДО 22Т	мсм	0,0025	330	0,83
	ВАЛЯК САМОХОДЕН СТАТИЧЕН ДО 10Т	мсм	0,0025	320	0,80
	ВОДОНОСКА	мсм	0,0025	180	0,45
					3,37
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,0868	4,5	0,39
	РАБОТНИК - II ст.	ч.ч.	0,058	4,5	0,26
	РАБОТНИК - III ст.	ч.ч.	0,058	4,5	0,26
					0,91
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		10		2,32
	доп.р.механизация (%)		30		1,01
	доп.р-ди труд (%)		90		0,82
	всичко преки				27,44
	общо допълнителни р-ди				4,15
	начисления (%)		10		3,16
	Обща цена :				34,74

N.87	Натоварване на стр.отпадъци на транспорт	м3	29,29		
	ТРУД :				
	ИЗКОПЧИЯ - I ст.	ч.ч.	р.н. 1,08	цена 4,5	4,86
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р-ди труд (%)		90		4,37
	всичко преки				4,86
	общо допълнителни р-ди				4,37
	начисления (%)		10		0,92
	Обща цена :				10,16
N.88	Превоз на отпадъци от настилки на депо "Тева"	м3	29,29		
	МАТЕРИАЛИ:				
	ПРЕВОЗ	ткм.	р.н. 5	цена 0,16	0,80
	ТАКСА СМЕТ	тона	1,3	5	6,50
					7,30
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		10		0,73
	всичко преки				7,30
	общо допълнителни р-ди				0,73
	начисления (%)		10		0,80
	Обща цена :				8,83
N.89	Разваляне на тротоар	м2	46,8		
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	р.н. 0,217	цена 4,5	0,98
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р-ди труд (%)		90		0,88
	всичко преки				0,98
	общо допълнителни р-ди				0,88
	начисления (%)		10		0,19
	Обща цена :				2,04
N.90	Възстановяване на тротоар	м2	46,8		
	МАТЕРИАЛИ:				
	ПЛОЧИ БЕТОНОВИ	м2	р.н. 1,05	цена 12,8	13,44
	ПЯСЪК	м3	0,069	15,6	1,08
	ЦИМЕНТ М 350 /В ТОРБИ/	кг	5,6	0,27	1,51
					16,03
	ТРУД :				
	НАСТИЛКАДЖИЯ - II ст.	ч.ч.	0,57	4,5	2,57
	НАСТИЛКАДЖИЯ - I ст.	ч.ч.	0,57	4,5	2,57
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,57	4,5	2,57
					7,70
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		10		1,60
	доп.р-ди труд (%)		90		6,93
	всичко преки				23,72
	общо допълнителни р-ди				8,53
	начисления (%)		10		3,23
	Обща цена :				35,48

N.91	Разваляне на бет.бордюри	м	26		
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	р.н. 0,372	цена 4,5	1,67
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,124	4,5	0,56
					2,23
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р-ди труд (%)		90		2,01
	всичко преки				2,23
	общо допълнителни р-ди				2,01
	начисления (%)		10		0,42
	Обща цена :				4,66
N.92	Възстановяване на бет.бордюри	м	26		
	МАТЕРИАЛИ:				
	БОРДЮРИ БЕТОНОВИ 18/35	м	р.н. 1	цена 14,25	14,25
	ДЪСКИ ИГЛОЛИСТНИ	м3	0,0015	320	0,48
	БЕТОН М 150 - ОБИКНОВЕН	м3	0,0335	114	3,82
	БИЧМЕТА ИГЛОЛИСТНИ	м3	0,0005	320	0,16
	ПИРОНИ	кг	0,0359	2,2	0,08
	РАЗТВОР ЦИМЕНТОВ 1:2	м3	0,0045	110	0,50
					19,28
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - II ст.	ч.ч.	0,1756	4,5	0,79
	РАБОТНИК - III ст.	ч.ч.	0,2098	4,5	0,94
					1,73
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		10		1,93
	доп.р-ди труд (%)		90		1,56
	всичко преки				21,02
	общо допълнителни р-ди				3,49
	начисления (%)		10		2,45
	Обща цена :				26,96
N.93	Направа на гърне СК	бр.	26		
	МАТЕРИАЛИ:				
	БЕТОН М 150 - ОБИКНОВЕН	м3	р.н. 0,02	цена 114	2,28
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,51	4,5	2,30
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		10		0,23
	доп.р-ди труд (%)		90		2,07
	всичко преки				4,58
	общо допълнителни р-ди				2,29
	начисления (%)		10		0,69
	Обща цена :				7,56

N.94	Водовземни скоби ф140/ 1"	бр.	26		
МАТЕРИАЛИ:					
	ВОДОЗЕМНА СКОБА Ф140/ 1"	бр.	р.н. 1	цена 56,85	56,85
ТРУД :					
	РАБОТНИК - II ст.	ч.ч.	0,557	4,5	2,51
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,557	4,5	2,51
ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)		10		5,69
	доп.р-ди труд (%)		90		4,51
	всичко преки				61,86
	общо допълнителни р-ди				10,20
	начисления (%)		10		7,21
	Обща цена :				79,27

N.95	Доставка и монтаж на РЕ /полиет.тръби/ ф32мм	м	198		
МАТЕРИАЛИ:					
	Спирт	л.	р.н. 0,002	цена 3,5	0,01
	Конци	кг	0,001	2,4	0,00
	Тръби полиетиленови ф 32 мм	м	1,015	0,76	0,77
МЕХАНИЗАЦИЯ :					
	Апарат за челно заваряване	МСМ	0,003	45	0,14
	Ел.агрегат	МСМ	0,003	35	0,11
ТРУД :					
	Монтажник 1ст. - I ст.	ч.ч.	0,105	4,5	0,47
	Монтажник 2ст. - I ст.	ч.ч.	0,081	4,5	0,36
	Заварчик 3ст. - I ст.	ч.ч.	0,024	4,5	0,11
	Работник 1ст. - I ст.	ч.ч.	0,035	4,5	0,16
ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)		10		0,08
	доп.р.механизация (%)		30		0,07
	доп.р-ди труд (%)		90		0,99
	всичко преки				2,12
	общо допълнителни р-ди				1,14
	начисления (%)		10		0,33
	Обща цена :				3,59

N.96	колена ф 32 / 1" с външна резба	бр.	26		
МАТЕРИАЛИ:					
	коляно ф 32 / 1" с външна резба	бр.	р.н. 1	цена 16,83	16,83
ТРУД :					
	ВОДОПРОВОДЧИК - II ст.	ч.ч.	0,25	4,5	1,13
ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)		10		1,68
	доп.р-ди труд (%)		90		1,01
	всичко преки				17,96
	общо допълнителни р-ди				2,70
	начисления (%)		10		2,07
	Обща цена :				22,72

N.97	фитинг ф 32 / 1" с вътрешна резба	бр.	26		
	МАТЕРИАЛИ:				
	фитинг ф 32 / 1" с вътрешна резба	бр.	р.н. 1	цена 23,74	23,74
	ТРУД :				
	ВОДОПРОВОДЧИК - I ст.	ч.ч.	0,25	4,5	1,13
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		10		2,37
	доп.р-ди труд (%)		90		1,01
	всичко преки				24,87
	общо допълнителни р-ди				3,39
	начисления (%)		10		2,83
	Обща цена :				31,08
N.98	фитинг ф 32 / 1" с външна резба	бр.	52		
	МАТЕРИАЛИ:				
	фитинг ф 32 / 1" с вътрешна резба	бр.	р.н. 1	цена 23,74	23,74
	ТРУД :				
	ВОДОПРОВОДЧИК - I ст.	ч.ч.	0,25	4,5	1,13
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		10		2,37
	доп.р-ди труд (%)		90		1,01
	всичко преки				24,87
	общо допълнителни р-ди				3,39
	начисления (%)		10		2,83
	Обща цена :				31,08
N.99	Доставка и монтаж на ТСК ф 1"	бр.	26		
	МАТЕРИАЛИ:				
	ГЪРНЕ ПРЕДПАЗНО ЧУГУНЕНО	бр.	р.н. 1	цена 8,56	8,56
	КРАН ТРОТОАРЕН С ОХРАНИТЕЛНА ГАРНИТУРА - 1"	бр.	1	60	60,00
					68,56
	ТРУД :				
	ВОДОПРОВОДЧИК - I ст.	ч.ч.	1,56	4,5	7,02
	ВОДОПРОВОДЧИК - II ст.	ч.ч.	1,25	4,5	5,63
					12,65
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		10		6,86
	доп.р-ди труд (%)		90		11,38
	всичко преки				81,21
	общо допълнителни р-ди				18,24
	начисления (%)		10		9,94
	Обща цена :				109,39

N.100	Изпитване на водопровода до ф100	м	198		
	ТРУД :				
	МОНТАЖНИК - I ст.	ч.ч.	р.н. 0,0533	цена 4,5	0,24
	МОНТАЖНИК - II ст.	ч.ч.	0,093	4,5	0,42
					0,66
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р-ди труд (%)		90		0,59
	всичко преки				0,66
	общо допълнителни р-ди				0,59
	начисления (%)		10		0,13
	Обща цена :				1,38
N.101	Дезинфекция на водопровода ф100	м	198		
	МАТЕРИАЛИ:				
	Натриев хипохлорид	кг	р.н. 0,02	цена 1,2	0,02
	ТРУД :				
	РАБОТНИК - III ст.	ч.ч.	0,052	4,5	0,23
	РАБОТНИК - II ст.	ч.ч.	0,125	4,5	0,56
					0,80
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		10		0,00
	доп.р-ди труд (%)		90		0,72
	всичко преки				0,82
	общо допълнителни р-ди				0,72
	начисления (%)		10		0,15
	Обща цена :				1,69
N.102	Изкоп с багер на отвал земни почви	м3	169,51		
	МЕХАНИЗАЦИЯ :				
	БАГЕР	мсм	р.н. 0,0061	цена 360	2,20
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.механизация (%)		30		0,66
	всичко преки				2,20
	общо допълнителни р-ди				0,66
	начисления (%)		10		0,29
	Обща цена :				3,14
N.103	Изкоп над 1.2м и дълб. до 4м земни почви - ръчно	м3	72,65		
	ТРУД :				
	ИЗКОПЧИЯ - I ст.	ч.ч.	р.н. 1,45	цена 4,5	6,53
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р-ди труд (%)		90		5,87
	всичко преки				6,53
	общо допълнителни р-ди				5,87
	начисления (%)		10		1,24
	Обща цена :				13,64

N.104	Пясъчна подложка, трамбована, под водопровода	м3	2,53		
МАТЕРИАЛИ:					
	ПЯСЪК	м3	р.н. 1,25	цена 15,6	19,50
	ПРЕВОЗ	ткм.	10	0,16	1,60
					21,10
МЕХАНИЗАЦИЯ :					
	ТРАМБОВКА	мсм	0,0035	85	0,30
ТРУД :					
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,14	4,5	0,63
	ИЗКОПЧИЯ - I ст.	ч.ч.	0,85	4,5	3,83
					4,46
ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)		10		2,11
	доп.р.механизация (%)		30		0,09
	доп.р-ди труд (%)		90		4,01
	всичко преки				25,85
	общо допълнителни р-ди				6,21
	начисления (%)		10		3,21
	Обща цена :				35,27

N.105	Обратно засипване с пясък около тръбата, вкл.трамбован	м3	13,91		
МАТЕРИАЛИ:					
	ПЯСЪК	м3	р.н. 1,25	цена 15,6	19,50
	ПРЕВОЗ	ткм.	10	0,16	1,60
					21,10
МЕХАНИЗАЦИЯ :					
	ТРАМБОВКА	мсм	0,0035	85	0,30
ТРУД :					
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,14	4,5	0,63
	ИЗКОПЧИЯ - I ст.	ч.ч.	0,85	4,5	3,83
					4,46
ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р.материали (%)		10		2,11
	доп.р.механизация (%)		30		0,09
	доп.р-ди труд (%)		90		4,01
	всичко преки				25,85
	общо допълнителни р-ди				6,21
	начисления (%)		10		3,21
	Обща цена :				35,27

N.106	Обратна засипка със земни почви - ръчно	м3	67,72		
ТРУД :					
	РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	р.н. 1,184	цена 4,5	5,33
ДОП.РАЗХОДИ:					
	доп.р-ди труд (%)		90		4,80
	всичко преки				5,33
	общо допълнителни р-ди				4,80
	начисления (%)		10		1,01
	Обща цена :				11,14

N.107 Уплътняване с ръчна трамбовка	м3	67,72		
МЕХАНИЗАЦИЯ :				
ТРАМБОВКА	мсм	р.н. 0,035	цена 85	2,98
ТРУД :				
ИЗКОПЧИЯ - I ст.	ч.ч.	0,9	4,5	4,05
ДОП.РАЗХОДИ:				
доп.р.механизация (%)		30		0,89
доп.р-ди труд (%)		90		3,65
всичко преки				7,03
общо допълнителни р-ди				4,54
начисления (%)		10		1,16
Обща цена :				12,72
N.108 Прехвърляне на земни почви	м3	140,37		
ТРУД :				
ИЗКОПЧИЯ - I ст.	ч.ч.	р.н. 1,205	цена 4,5	5,42
ИЗКОПЧИЯ - I ст.	ч.ч.	0,241	4,5	1,08
				6,51
ДОП.РАЗХОДИ:				
доп.р-ди труд (%)		90		5,86
всичко преки				6,51
общо допълнителни р-ди				5,86
начисления (%)		10		1,24
Обща цена :				13,60
N.109 Обратно засипване земни почви - машинно	м3	158		
МЕХАНИЗАЦИЯ :				
БУЛДОЗЕР	мсм	р.н. 0,0034	цена 360	1,22
ДОП.РАЗХОДИ:				
доп.р.механизация (%)		30		0,37
всичко преки				1,22
общо допълнителни р-ди				0,37
начисления (%)		10		0,16
Обща цена :				1,75
N.110 Разриване с булдозер излишните земни почви	м3	16,44		
МЕХАНИЗАЦИЯ :				
БУЛДОЗЕР	мсм	р.н. 0,0034	цена 360	1,22
ДОП.РАЗХОДИ:				
доп.р.механизация (%)		30		0,37
всичко преки				1,22
общо допълнителни р-ди				0,37
начисления (%)		10		0,16
Обща цена :				1,75

N.111	Разбиване на бет.блокове с багер-хидрочук	м3	8		
	МЕХАНИЗАЦИЯ :				
	БАГЕР	мсм	р.н. 0,011	цена 360	3,96
	БАГЕР С ХИДРОЧУК	мсм	0,035	590	20,65
					24,61
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.механизация (%)		30		7,38
	всичко преки				24,61
	общо допълнителни р-ди				7,38
	начисления (%)		10		3,20
	Обща цена :				35,19
N.112	Натоварване на бет.отпадъци с мех.товарач на транспорт	м3	8		
	МЕХАНИЗАЦИЯ :				
	БАГЕР	мсм	р.н. 0,0051	цена 360	1,84
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.механизация (%)		30		0,55
	всичко преки				1,84
	общо допълнителни р-ди				0,55
	начисления (%)		10		0,24
	Обща цена :				2,63
N.113	Превоз на бет.отпадъци със самосвал на депо "Тева"	м3	8		
	МАТЕРИАЛИ:				
	ПРЕВОЗ	ткм.	р.н. 5	цена 0,16	0,80
	ТАКСА СМЕТ	тона	1,8	5	9,00
					9,80
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		10		0,98
	всичко преки				9,80
	общо допълнителни р-ди				0,98
	начисления (%)		10		1,08
	Обща цена :				11,86

N.114 Тухлена зидария за затапване на кожата

м2 0,72

МАТЕРИАЛИ:

	бр.	р.н.	цена	
ТУХЛИ КУХИ 25/25/14	бр.	25	0	0,00
ВАРОЦИМЕНТОВ Р-Р 5:1:18	м3	0,018	108	1,94
				1,94

ТРУД :

ЗИДАРО-МАЗАЧ - III ст.	ч.ч.	0,162	4,5	0,73
ЗИДАРО-МАЗАЧ - II ст.	ч.ч.	0,486	4,5	2,19
ЗИДАРО-МАЗАЧ - I ст.	ч.ч.	0,162	4,5	0,73
РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,142	4,5	0,64
РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,256	4,5	1,15
РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,028	4,5	0,13
				5,56

ДОП.РАЗХОДИ:

доп.р.материали (%)		10		0,19
доп.р-ди труд (%)		90		5,01
всичко преки				7,51
общо допълнителни р-ди				5,20
начисления (%)		10		1,27
Обща цена :				13,98

N.115 Водочерпене с помпа

МСМ 10

МЕХАНИЗАЦИЯ :

	МСМ	р.н.	цена	
ПОМПА ЗА ВОДА ТИП 'БИБО'	МСМ	1	55	55,00
ТРУД :				
РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	4	4,5	18,00
ДОП.РАЗХОДИ:				
доп.р.механизация (%)		30		16,50
доп.р-ди труд (%)		90		16,20
всичко преки				73,00
общо допълнителни р-ди				32,70
начисления (%)		10		10,57
Обща цена :				116,27

N.116 Укрепване гърне на ПК

бр. 1

МАТЕРИАЛИ:

	м3	р.н.	цена	
БЕТОН М 150 - ОБИКНОВЕН	м3	0,02	114	2,28
ТРУД :				
РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,51	4,5	2,30
ДОП.РАЗХОДИ:				
доп.р.материали (%)		10		0,23
доп.р-ди труд (%)		90		2,07
всичко преки				4,58
общо допълнителни р-ди				2,29
начисления (%)		10		0,69
Обща цена :				7,56

N.117 Укрепване на гърне СК

бр. 3

МАТЕРИАЛИ:

		р.н.	цена	
БЕТОН М 150 - ОБИКНОВЕН	м3	0,02	114	2,28
ТРУД :				
РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	0,51	4,5	2,30
ДОП.РАЗХОДИ:				
доп.р.материали (%)		10		0,23
доп.р-ди труд (%)		90		2,07
всичко преки				4,58
общо допълнителни р-ди				2,29
начисления (%)		10		0,69
Обща цена :				7,56

N.118 Видеозаснемане за състоянието на същ.кожух

м 100

МЕХАНИЗАЦИЯ :

		р.н.	цена	
КАМЕРА ЗА КОНТРОЛ ССТV	мсм	0,02	145	2,90
ТРУД :				
МОНТАЖНИК - I ст.	ч.ч.	0,0533	4,5	0,24
МОНТАЖНИК - II ст.	ч.ч.	0,093	4,5	0,42
				0,66
ДОП.РАЗХОДИ:				
доп.р.механизация (%)		30		0,87
доп.р-ди труд (%)		90		0,59
всичко преки				3,56
общо допълнителни р-ди				1,46
начисления (%)		10		0,50
Обща цена :				5,52

N.119 Почистване промиване и отпушване на кожата

бр. 100

ТРУД :

		р.н.	цена	
РАБОТНИК - I ст.	ч.ч.	4,35	4,5	19,58
РАБОТНИК - II ст.	ч.ч.	4,35	4,5	19,58
				39,15
ДОП.РАЗХОДИ:				
доп.р-ди труд (%)		90		35,24
всичко преки				39,15
общо допълнителни р-ди				35,24
начисления (%)		10		7,44
Обща цена :				81,82

N.120 Доставка и монтаж на РЕ тръби тип 100 ф160мм

м 118

МАТЕРИАЛИ:

		р.н.	цена	
Спирт	л.	0,004	3,5	0,01
Конци	кг	0,003	2,4	0,01
Тръби полиетиленови ф 160 мм	м	1,01	18	18,18
				18,20

МЕХАНИЗАЦИЯ :

Апарат за челно заваряване	МСМ	0,016	45	0,72
Ел.агрегат	МСМ	0,016	35	0,56
Автокран	МСМ	0,013	240	3,12
				4,40

ТРУД :

Монтажник 1ст. - I ст.	ч.ч.	0,84	4,5	3,78
Монтажник 2ст. - I ст.	ч.ч.	0,712	4,5	3,20
Заварчик 3ст. - I ст.	ч.ч.	0,128	4,5	0,58
Работник 1ст. - I ст.	ч.ч.	0,28	4,5	1,26
				8,82

ДОП.РАЗХОДИ:

доп.р.материали (%)		10		1,82
доп.р.механизация (%)		30		1,32
доп.р-ди труд (%)		90		7,94
всичко преки				31,42
общо допълнителни р-ди				11,08
начисления (%)		10		4,25
Обща цена :				46,75

N.121 Изтегляне на РЕ тръби ф160мм в същ.тръба ф500мм

м 100

ТРУД :

		р.н.	цена	
ВОДОПРОВОДЧИК - I ст.	ч.ч.	0,27	4,5	1,22
ВОДОПРОВОДЧИК - I ст.	ч.ч.	0,27	4,5	1,22
				2,43

ДОП.РАЗХОДИ:

доп.р-ди труд (%)		90		2,19
всичко преки				2,43
общо допълнителни р-ди				2,19
начисления (%)		10		0,46
Обща цена :				5,08

N.122 Тройник ф 160/90

бр. 1

МАТЕРИАЛИ:

		р.н.	цена	
Тройник ф 160/90	бр.	1	99,5	99,50

ДОП.РАЗХОДИ:

доп.р.материали (%)		10		9,95
всичко преки				99,50
общо допълнителни р-ди				9,95
начисления (%)		10		10,95
Обща цена :				120,40

N.123 Колена ф 160/90о	бр.	3		
МАТЕРИАЛИ:				
Колена ф 160/90о	бр.	р.н. 1	цена 31,19	31,19
ДОП.РАЗХОДИ:				
доп.р.материали (%)		10		3,12
всичко преки				31,19
общо допълнителни р-ди				3,12
начисления (%)		10		3,43
Обща цена :				37,74
N.124 Колена ф 160/30о	бр.	1		
МАТЕРИАЛИ:				
Колена ф 160/30о	бр.	р.н. 1	цена 84,49	84,49
ДОП.РАЗХОДИ:				
доп.р.материали (%)		10		8,45
всичко преки				84,49
общо допълнителни р-ди				8,45
начисления (%)		10		9,29
Обща цена :				102,23
N.125 Фланшов накрайник ф 160	бр.	5		
МАТЕРИАЛИ:				
Фланшов накрайник ф 160	бр.	р.н. 1	цена 13	13,00
ДОП.РАЗХОДИ:				
доп.р.материали (%)		10		1,30
всичко преки				13,00
общо допълнителни р-ди				1,30
начисления (%)		10		1,43
Обща цена :				15,73
N.126 Фланшов накрайник ф 90	бр.	3		
МАТЕРИАЛИ:				
Фланшов накрайник ф 90	бр.	р.н. 1	цена 5,76	5,76
ДОП.РАЗХОДИ:				
доп.р.материали (%)		10		0,58
всичко преки				5,76
общо допълнителни р-ди				0,58
начисления (%)		10		0,63
Обща цена :				6,97

N.127	Свободен фланец ф 160	бр.	5		
	МАТЕРИАЛИ:				
	Свободен фланец ф 160	бр.	р.н. 1	цена 21,27	21,27
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		10		2,13
	всичко преки				21,27
	общо допълнителни р-ди				2,13
	начисления (%)		10		2,34
	Обща цена :				25,74
N.128	Свободен фланец ф 90	бр.	3		
	МАТЕРИАЛИ:				
	Свободен фланец ф 90	бр.	р.н. 1	цена 11,13	11,13
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		10		1,11
	всичко преки				11,13
	общо допълнителни р-ди				1,11
	начисления (%)		10		1,22
	Обща цена :				13,47
N.129	Електромуфи ф160	бр.	3		
	МАТЕРИАЛИ:				
	Електромуфи ф160	бр.	р.н. 1	цена 15,44	15,44
	ДОП.РАЗХОДИ:				
	доп.р.материали (%)		10		1,54
	всичко преки				15,44
	общо допълнителни р-ди				1,54
	начисления (%)		10		1,70
	Обща цена :				18,68

N.130 Монтаж на РЕ фасонни парчета ф160мм

бр. 13

МАТЕРИАЛИ:

		р.н.	цена	
Спирт	л.	0,023	3,5	0,08
Конци	кг	0,018	2,4	0,04
				0,12

МЕХАНИЗАЦИЯ :

Апарат за челно заваряване МСМ 0,126 45 5,67

ТРУД :

Монтажник 1ст. - I ст. ч.ч. 2,502 4,5 11,26

Монтажник 2ст. - I ст. ч.ч. 2,34 4,5 10,53

Заварчик 3ст. - I ст. ч.ч. 1,008 4,5 4,54

26,33

ДОП.РАЗХОДИ:

доп.р.материали (%) 10 0,01

доп.р.механизация (%) 30 1,70

доп.р-ди труд (%) 90 23,69

всичко преки 32,12

общо допълнителни р-ди 25,41

начисления (%) 10 5,75

Обща цена : 63,28

N.131 Монтаж на РЕ фасонни парчета ф90мм

бр. 3

МАТЕРИАЛИ:

		р.н.	цена	
Спирт	л.	0,015	3,5	0,05
Конци	кг	0,01	2,4	0,02
				0,08

МЕХАНИЗАЦИЯ :

Апарат за челно заваряване МСМ 0,067 45 3,02

ТРУД :

Монтажник 1ст. - I ст. ч.ч. 1,342 4,5 6,04

Монтажник 2ст. - I ст. ч.ч. 1,252 4,5 5,63

Заварчик 3ст. - I ст. ч.ч. 0,536 4,5 2,41

14,09

ДОП.РАЗХОДИ:

доп.р.материали (%) 10 0,01

доп.р.механизация (%) 30 0,90

доп.р-ди труд (%) 90 12,68

всичко преки 17,18

общо допълнителни р-ди 13,59

начисления (%) 10 3,08

Обща цена : 33,84

N.132 Доставка и монтаж на СК ф 150 с охр.гарнитура

бр. 2

МАТЕРИАЛИ:

ПРЕДПАЗНАО ГЪРНЕ

бр.	р.н.	цена	
1	1	8,56	8,56

ШИШ ЗА ТСК

1	1	12,5	12,50
---	---	------	-------

КРАНОВЕ СПИРАТЕЛНИ С Ф150ММ

1	1	255,6	255,60
			276,66

ТРУД :

РАБОТНИК - II ст.

ч.ч.	3,41	4,5	15,35
------	------	-----	-------

РАБОТНИК - I ст.

ч.ч.	0,36	4,5	1,62
			16,97

ДОП.РАЗХОДИ:

доп.р.материали (%)

10	27,67
----	-------

доп.р-ди труд (%)

90	15,27
----	-------

всичко преки

293,63

общо допълнителни р-ди

42,93

начисления (%)

10	33,66
----	-------

Обща цена :

370,22

N.133 Доставка и монтаж на СК ф 80 с охр.гарнитура

бр. 1

МАТЕРИАЛИ:

КРАН СПИРАТЕЛЕН С Ф 80 ММ

бр.	р.н.	цена	
1	1	134,4	134,40

ПРЕДПАЗНАО ГЪРНЕ

1	1	8,56	8,56
---	---	------	------

ШИШ ЗА ТСК

1	1	12,5	12,50
			155,46

ТРУД :

РАБОТНИК - II ст.

ч.ч.	1,38	4,5	6,21
------	------	-----	------

РАБОТНИК - I ст.

ч.ч.	1,37	4,5	6,17
			12,38

ДОП.РАЗХОДИ:

доп.р.материали (%)

10	15,55
----	-------

доп.р-ди труд (%)

90	11,14
----	-------

всичко преки

167,84

общо допълнителни р-ди

26,68

начисления (%)

10	19,45
----	-------

Обща цена :

213,97

N.134 Доставка и монтаж на ПК 70/80 - подземен

бр. 1

МАТЕРИАЛИ:

КРАН ПОЖАРЕН С Ф 70/80 ММ

бр.	р.н.	цена	
1	1	315	315,00

ТРУД :

РАБОТНИК - I ст.

ч.ч.	1,57	4,5	7,07
------	------	-----	------

РАБОТНИК - II ст.

ч.ч.	1,57	4,5	7,07
			14,13

ДОП.РАЗХОДИ:

доп.р.материали (%)

10	31,50
----	-------

доп.р-ди труд (%)

90	12,72
----	-------

всичко преки

329,13

общо допълнителни р-ди

44,22

начисления (%)

10	37,33
----	-------

Обща цена :

410,68

N.135 Доставка и монтаж на чуг.коляно ф80мм с пета

бр. 1

МАТЕРИАЛИ:

КЪЛЧИЩА

	р.н.	цена	
кг	0,04	5,2	0,21

Чуг.коляно ф80мм с пета

бр.	1	49,5	49,50
-----	---	------	-------

49,71

ТРУД :

РАБОТНИК - II ст.

ч.ч.	0,45225	4,5	2,04
------	---------	-----	------

РАБОТНИК - I ст.

ч.ч.	0,45225	4,5	2,04
------	---------	-----	------

4,07

ДОП.РАЗХОДИ:

доп.р.материали (%)

	10		4,97
--	----	--	------

доп.р-ди труд (%)

	90		3,66
--	----	--	------

всичко преки

53,78

общо допълнителни р-ди

8,63

начисления (%)

	10		6,24
--	----	--	------

Обща цена :

68,65

N.136 Рязане на етернитови тръби ф546мм

бр. 4

ТРУД :

РАБОТНИК - I ст.

	р.н.	цена	
ч.ч.	0,9342	4,5	4,20

ДОП.РАЗХОДИ:

доп.р-ди труд (%)

	90		3,78
--	----	--	------

всичко преки

4,20

общо допълнителни р-ди

3,78

начисления (%)

	10		0,80
--	----	--	------

Обща цена :

8,79

N.137 Дезинфекция на водопровода ф160

м 118

МАТЕРИАЛИ:

Натриев хипохлорид

	р.н.	цена	
кг	0,02	1,2	0,02

ТРУД :

РАБОТНИК - III ст.

ч.ч.	0,052	4,5	0,23
------	-------	-----	------

РАБОТНИК - II ст.

ч.ч.	0,125	4,5	0,56
------	-------	-----	------

0,80

ДОП.РАЗХОДИ:

доп.р.материали (%)

	10		0,00
--	----	--	------

доп.р-ди труд (%)

	90		0,72
--	----	--	------

всичко преки

0,82

общо допълнителни р-ди

0,72

начисления (%)

	10		0,15
--	----	--	------

Обща цена :

1,69

N.138 Изпитване на водопровода до ф400

м 118

ТРУД :

	р.н.	цена	
МОНТАЖНИК - I ст.	ч.ч. 0,0533	4,5	0,24
МОНТАЖНИК - II ст.	ч.ч. 0,093	4,5	0,42
			0,66
ДОП.РАЗХОДИ:			
доп.р-ди труд (%)	90		0,59
всичко преки			0,66
общо допълнителни р-ди			0,59
начисления (%)	10		0,13
Обща цена :			1,38

N.139 Доставка и полагане на сигнална лента

м 118

МАТЕРИАЛИ:

	р.н.	цена	
СИГНАЛНА ЛЕНТА	м 1	0,09	0,09
ТРУД :			
РАБОТНИК - I ст.	ч.ч. 0,096	4,5	0,43
ДОП.РАЗХОДИ:			
доп.р.материали (%)	10		0,01
доп.р-ди труд (%)	90		0,39
всичко преки			0,52
общо допълнителни р-ди			0,40
начисления (%)	10		0,09
Обща цена :			1,01

N.140 Доставка и полагане на детекторна лента

м 118

МАТЕРИАЛИ:

	р.н.	цена	
ДЕТЕКТОРНА ЛЕНАТА	м 1,03	0,24	0,25
ТРУД :			
РАБОТНИК - I ст.	ч.ч. 0,14	4,5	0,63
ДОП.РАЗХОДИ:			
доп.р.материали (%)	10		0,02
доп.р-ди труд (%)	90		0,57
всичко преки			0,88
общо допълнителни р-ди			0,59
начисления (%)	10		0,15
Обща цена :			1,62